2008 Garfield County Community Survey
Results by Area

[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY |
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
3 Resident of Garfield County?
Full-time resident of Garfield County 216| 98.18% 288 98.97% 104 99.05% 115[ 98.29% 177 98.88% 120[ 96.77% 1020 98.46%
Second Homeowner (for personal or rental use) in Garfield County 3 1.36% 10 3.44% 5 4.76% 1 0.85% 7 3.91% 4 3.23% 30 2.90%
Business owner/operator/manager in Garfield County 36| 16.36% 44 15.12% 13| 12.38% 23| 19.66% 28| 15.64% 10 8.06% 154 14.86%
Other: 8 3.64% 5 1.72% 1 0.95% 2 1.71% 3 1.68% 2 1.61% 21 2.03%
Missing Cases 1 0.45% 7 2.35% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.10% 2 1.59% 12 1.15%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
5 Lived in Garfield County
Less than one year 11 5.02% 3 1.02% 3 2.86% 0 0.00% 1 0.56% 3 2.40% 21 2.02%
1-2 years 15 6.85% 16 5.44% 14| 13.33% 9 7.76% 14 7.78% 10 8.00% 78 7.51%
3-5 years 42| 19.18% 39 13.27% 14| 13.33% 10 8.62% 17 9.44% 25| 20.00% 147 14.15%
6-10 years 38| 17.35% 38 12.93% 22|  20.95% 17| 14.66% 29| 16.11% 32| 25.60% 176 16.94%
11-20 years 55| 25.11% 74 25.17% 17| 16.19% 32|  27.59% 51| 28.33% 34| 27.20% 263 25.31%
21+ years 58| 26.48% 124 42.18% 35| 33.33% 48| 41.38% 68| 37.78% 21| 16.80% 354 34.07%
Missing Cases 2 0.90% 4 1.34% 0 0.00% 1 0.85% 1 0.55% 1 0.79% 9 0.86%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
6 Why live in Garfield County?
| was born here 14 6.36% 27 9.09% 15| 14.29% 21| 17.95% 27| 15.25% 8 6.35% 112 10.75%
To be with family/spouse/friends 63| 28.64% 98 33.00% 46| 43.81% 48| 41.03% 82| 46.33% 42| 33.33% 379 36.37%
Employment opportunities 75|  34.09% 131 44.11% 40[ 38.10% 49| 41.88% 87| 49.15% 47| 37.30% 429| 41.17%
Recreational amenities 131 59.55% 163 54.88% 46| 43.81% 43| 36.75% 52| 29.38% 33| 26.19% 468|  44.91%
Proximity to ski resorts 60| 27.27% 74 24.92% 14| 13.33% 8 6.84% 8 4.52% 6 4.76% 170 16.31%
Came here looking for a place to retire 30| 13.64% 29 9.76% 7 6.67% 8 6.84% 17 9.60% 54| 42.86% 145 13.92%
Cultural amenities 39| 17.73% 15 5.05% 3 2.86% 3 2.56% 2 1.13% 0 0.00% 62 5.95%
Climate 118[ 53.64% 133 44.78% 40[ 38.10% 56| 47.86% 71 40.11% 60| 47.62% 478| 45.87%
Winters 24|  10.91% 29 9.76% 10 9.52% 8 6.84% 11 6.21% 7 5.56% 89 8.54%
Summers 58| 26.36% 51 17.17% 15| 14.29% 15| 12.82% 19| 10.73% 12 9.52% 170 16.31%
Scenery/surroundings 128 58.18% 165 55.56% 65| 61.90% 55| 47.01% 89| 50.28% 60| 47.62% 562 53.93%
Proximity to I-70 2 0.91% 15 5.05% 6 5.71% 10 8.55% 14 7.91% 17|  13.49% 64 6.14%
Proximity to airports 5 2.27% 3 1.01% 3 2.86% 1 0.85% 1 0.56% 3 2.38% 16 1.54%
Rural atmosphere 96| 43.64% 104 35.02% 43|  40.95% 71| 60.68% 72| 40.68% 53| 42.06% 439 42.13%
Friendliness 69| 31.36% 64 21.55% 25| 23.81% 19| 16.24% 30| 16.95% 23| 18.25% 230 22.07%
Safe community 70| 31.82% 100 33.67% 37| 35.24% 29|  24.79% 34| 19.21% 34| 26.98% 304 29.17%
Good place to raise children 63| 28.64% 100 33.67% 34| 32.38% 36| 30.77% 41| 23.16% 19| 15.08% 293 28.12%
Other: 14 6.36% 37 12.46% 10 9.52% 12| 10.26% 20| 11.30% 15| 11.90% 108 10.36%
Missing Cases 1 0.45% 1 0.34% 0 0.00% 0 0.00% 4 2.21% 0 0.00% 6 0.57%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
7 Most important issues
Water availability 94|  42.53% 110 37.16% 55| 52.38% 76| 65.52% 92| 51.11% 48| 38.10% 475|  45.50%
Public transportation 61| 27.60% 74 25.00% 22|  20.95% 13| 11.21% 29| 16.11% 25| 19.84% 224 21.46%
Affordable housing 104| 47.06% 145 48.99% 57| 54.29% 49|  42.24% 91| 50.56% 57| 45.24% 503 48.18%
Cost of living 139 62.90% 195 65.88% 74| 70.48% 85| 73.28% 129 71.67% 76| 60.32% 698 66.86%
Economic development 51| 23.08% 65 21.96% 33| 31.43% 28| 24.14% 55| 30.56% 40[ 31.75% 272 26.05%
Preservation of open space 121 54.75% 146 49.32% 43| 40.95% 52| 44.83% 70| 38.89% 37| 29.37% 469  44.92%
Preservation of rural character 130[ 58.82% 122 41.22% 46| 43.81% 60| 51.72% 71|  39.44% 50[ 39.68% 479| 45.88%
Visual impact of development along I-70 and Hwy 82 41) 18.55% 56 18.92% 9 8.57% 17| 14.66% 31 17.22% 26| 20.63% 180 17.24%
Water quality 55| 24.89% 70 23.65% 35| 33.33% 62| 53.45% 75| 41.67% 50| 39.68% 347 33.24%
Air quality 58| 26.24% 69 23.31% 29|  27.62% 47| 40.52% 82| 45.56% 53| 42.06% 338 32.38%
Number of septic systems 7 3.17% 9 3.04% 2 1.90% 4 3.45% 5 2.78% 2 1.59% 29 2.78%
Traffic mobility and circulation 101) 45.70% 175 59.12% 43| 40.95% 37| 31.90% 64| 35.56% 80| 63.49% 500 47.89%
Housing availability 52| 23.53% 85 28.72% 18| 17.14% 17] 14.66% 37| 20.56% 28|  22.22% 237 22.70%
Public safety 30| 13.57% 59 19.93% 19| 18.10% 20| 17.24% 45|  25.00% 34| 26.98% 207 19.83%
Other: 44| 19.91% 59 19.93% 22| 20.95% 28| 24.14% 33| 18.33% 12 9.52% 198 18.97%
Missing Cases 0 0.00% 2 0.67% 0 0.00% 1 0.85% 1 0.55% 0 0.00% 4 0.38%
| Carbondale area [ Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
9 Economic development
1 Not Important 23| 10.90% 27 9.38% 5 4.76% 9 7.76% 12 6.90% 8 6.40% 84 8.24%
2 23| 10.90% 28 9.72% 6 5.71% 12| 10.34% 12 6.90% 15| 12.00% 96 9.42%
3 64| 30.33% 91 31.60% 27| 25.71% 35| 30.17% 47]  27.01% 37]  29.60% 301 29.54%
4 51| 24.17% 77 26.74% 33| 31.43% 30[ 25.86% 42| 24.14% 36| 28.80% 269 26.40%
5 Very Important 50| 23.70% 65 22.57% 34| 32.38% 30| 25.86% 61| 35.06% 29| 23.20% 269 26.40%
Missing Cases 10 4.52% 10 3.36% 0 0.00% 1 0.85% 7 3.87% 1 0.79% 29 2.77%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
10 Affordable housing
1 Not Important 20 9.35% 37 12.63% 10 9.52% 10 8.62% 15 8.52% 8 6.45% 100 9.73%
2 22| 10.28% 39 13.31% 8 7.62% 18| 15.52% 15 8.52% 13| 10.48% 115 11.19%
3 41| 19.16% 59 20.14% 21| 20.00% 25| 21.55% 34| 19.32% 36| 29.03% 216 21.01%
4 48| 22.43% 58 19.80% 28| 26.67% 30| 25.86% 35| 19.89% 26| 20.97% 225 21.89%
5 Very Important 83| 38.79% 100 34.13% 38| 36.19% 33| 28.45% 77 43.75% 41| 33.06% 372 36.19%
Missing Cases 7 3.17% 5 1.68% 0 0.00% 1 0.85% 5 2.76% 2 1.59% 20 1.91%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
11 Open space
1 Not Important 5 2.33% 12 4.12% 4 3.81% 5 4.27% 7 3.93% 3 2.42% 36 3.50%
2 6 2.79% 15 5.15% 10 9.52% 6 5.13% 9 5.06% 7 5.65% 53 5.15%
3 22| 10.23% 43 14.78% 19| 18.10% 21|  17.95% 36| 20.22% 31| 25.00% 172 16.70%
4 51| 23.72% 79 27.15% 24| 22.86% 26| 22.22% 49| 27.53% 35| 28.23% 264 25.63%
5 Very Important 131] 60.93% 142 48.80% 48| 45.71% 59| 50.43% 77| 43.26% 48| 38.71% 505 49.03%
Missing Cases 6 2.71% 7 2.35% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.66% 2 1.59% 18 1.72%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
12 Animal control
1 Not Important 38| 17.76% 56 19.51% 10 9.71% 14| 11.97% 24| 13.71% 8 6.45% 150 14.71%
2 46| 21.50% 53 18.47% 24|  23.30% 27| 23.08% 27| 15.43% 20| 16.13% 197 19.31%
3 68| 31.78% 94 32.75% 32| 31.07% 39| 33.33% 52| 29.71% 40| 32.26% 325 31.86%
4 34| 15.89% 40 13.94% 18| 17.48% 16| 13.68% 39| 22.29% 29| 23.39% 176 17.25%
5 Very Important 28| 13.08% 44 15.33% 19| 18.45% 21|  17.95% 33| 18.86% 27| 21.77% 172 16.86%
Missing Cases 7 3.17% 11 3.69% 2 1.90% 0 0.00% 6 3.31% 2 1.59% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
13 Sense of community
1 Not Important 6 2.80% 14 4.88% 2 1.94% 6 5.17% 8 4.55% 5 4.07% 41 4.02%
2 12 5.61% 19 6.62% 6 5.83% 9 7.76% 9 5.11% 11 8.94% 66 6.48%
3 39| 18.22% 67 23.34% 26| 25.24% 39| 33.62% 39| 22.16% 32|  26.02% 242 23.75%
4 64| 29.91% 94 32.75% 33|  32.04% 30| 25.86% 57| 32.39% 36| 29.27% 314 30.81%
5 Very Important 93| 43.46% 93 32.40% 36] 34.95% 32| 27.59% 63| 35.80% 39| 31.71% 356 34.94%
Missing Cases 7 3.17% 11 3.69% 2 1.90% 1 0.85% 5 2.76% 3 2.38% 29 2.77%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area__ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
14 Public safety
1 Not Important 5 2.35% 10 3.46% 3 2.86% 2 1.71% 2 1.12% 2 1.61% 24 2.34%
2 8 3.76% 9 3.11% 3 2.86% 7 5.98% 6 3.37% 4 3.23% 37 3.61%
3 40 18.78% 45 15.57% 12| 11.43% 20|  17.09% 22| 12.36% 22| 17.74% 161 15.69%
4 64| 30.05% 93 32.18% 38| 36.19% 33| 28.21% 48| 26.97% 35| 28.23% 311 30.31%
5 Very Important 96| 45.07% 132 45.67% 49| 46.67% 55| 47.01% 100{ 56.18% 61| 49.19% 493 48.05%
Missing Cases 8 3.62% 9 3.02% 0 0.00% 0 0.00% 3 1.66% 2 1.59% 22 2.10%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
15 Air quality
1 Not Important 3 1.40% 8 2.75% 3 2.86% 2 1.71% 3 1.69% 1 0.81% 20 1.95%
2 10 4.67% 6 2.06% 5 4.76% 1 0.85% 1 0.56% 6 4.88% 29 2.82%
3 22| 10.28% 35 12.03% 13| 12.38% 14| 11.97% 23| 12.99% 18| 14.63% 125 12.17%
4 63| 29.44% 91 31.27% 25| 23.81% 30[ 25.64% 44|  24.86% 31| 25.20% 284 27.65%
5 Very Important 116[ 54.21% 151 51.89% 59| 56.19% 70| 59.83% 106 59.89% 67| 54.47% 569 55.40%
Missing Cases 7 3.17% 7 2.35% 0 0.00% 0 0.00% 4 2.21% 3 2.38% 21 2.00%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
16 River access
1 Not Important 15 7.04% 25 8.62% 11| 10.58% 10 8.55% 8 4.62% 18| 14.63% 87 8.53%
2 11 5.16% 20 6.90% 17] 16.35% 15| 12.82% 23| 13.29% 13| 10.57% 99 9.71%
3 46| 21.60% 81 27.93% 24| 23.08% 31| 26.50% 45| 26.01% 36| 29.27% 263 25.78%
4 60| 28.17% 68 23.45% 22| 21.15% 27| 23.08% 46|  26.59% 36| 29.27% 259 25.39%
5 Very Important 81| 38.03% 96 33.10% 30| 28.85% 34| 29.06% 51| 29.48% 20| 16.26% 312 30.59%
Missing Cases 8 3.62% 8 2.68% 1 0.95% 0 0.00% 8 4.42% 3 2.38% 28 2.67%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
17 County road maintenance
1 Not Important 4 1.85% 9 3.08% 4 3.81% 0 0.00% 4 2.26% 1 0.81% 22 2.13%
2 17 7.87% 23 7.88% 8 7.62% 4 3.42% 3 1.69% 5 4.03% 60 5.82%
3 62| 28.70% 73 25.00% 18| 17.14% 19| 16.24% 39| 22.03% 21| 16.94% 232 22.50%
4 79| 36.57% 112 38.36% 43|  40.95% 38| 32.48% 64| 36.16% 48| 38.71% 384 37.25%
5 Very Important 54| 25.00% 75 25.68% 32| 30.48% 56| 47.86% 67| 37.85% 49 39.52% 333 32.30%
Missing Cases 5 2.26% 6 2.01% 0 0.00% 0 0.00% 4 2.21% 2 1.59% 17 1.62%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
18 Public transportation
1 Not Important 19 8.76% 28 9.69% 13| 12.50% 20| 17.24% 30| 17.24% 14| 11.38% 124 12.12%
2 28| 12.90% 43 14.88% 26| 25.00% 21| 18.10% 33| 18.97% 20| 16.26% 171 16.72%
3 46| 21.20% 75 25.95% 26| 25.00% 33| 28.45% 50| 28.74% 38| 30.89% 268 26.20%
4 56| 25.81% 82 28.37% 25| 24.04% 22| 18.97% 41| 23.56% 28| 22.76% 254 24.83%
5 Very Important 68| 31.34% 61 21.11% 14| 13.46% 20| 17.24% 20| 11.49% 23| 18.70% 206 20.14%
Missing Cases 4 1.81% 9 3.02% 1 0.95% 1 0.85% 7 3.87% 3 2.38% 25 2.39%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
19 Cultural integration
1 Not Important 26| 12.09% 45 15.73% 11| 10.48% 28| 23.93% 36| 20.57% 26| 22.41% 172 16.96%
2 20 9.30% 38 13.29% 26| 24.76% 22| 18.80% 36| 20.57% 25| 21.55% 167 16.47%
3 59| 27.44% 92 32.17% 33| 31.43% 29|  24.79% 43| 24.57% 29| 25.00% 285 28.11%
4 57| 26.51% 68 23.78% 21| 20.00% 21|  17.95% 29| 16.57% 21| 18.10% 217 21.40%
5 Very Important 53| 24.65% 43 15.03% 14| 13.33% 17| 14.53% 31| 17.71% 15| 12.93% 173 17.06%
Missing Cases 6 2.71% 12 4.03% 0 0.00% 0 0.00% 6 3.31% 10 7.94% 34 3.24%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
20 Water quality/quantity
1 Not Important 3 1.41% 8 2.77% 2 1.90% 1 0.86% 3 1.68% 1 0.81% 18 1.76%
2 6 2.82% 8 2.77% 0 0.00% 1 0.86% 2 1.12% 3 2.44% 20 1.95%
3 24| 11.27% 35 12.11% 9 8.57% 7 6.03% 15 8.38% 11 8.94% 101 9.85%
4 51| 23.94% 82 28.37% 29|  27.62% 26| 22.41% 36] 20.11% 32| 26.02% 256 24.98%
5 Very Important 129 60.56% 156 53.98% 65| 61.90% 81| 69.83% 123[ 68.72% 76| 61.79% 630 61.46%
Missing Cases 8 3.62% 9 3.02% 0 0.00% 1 0.85% 2 1.10% 3 2.38% 23 2.19%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
21 Sceniclvisual quality
1 Not Important 4 1.84% 6 2.08% 2 1.90% 5 4.35% 5 2.84% 0 0.00% 22 2.15%
2 4 1.84% 10 3.47% 5 4.76% 2 1.74% 7 3.98% 6 4.96% 34 3.33%
3 15 6.91% 28 9.72% 14| 13.33% 12| 10.43% 18| 10.23% 20| 16.53% 107 10.47%
4 53| 24.42% 91 31.60% 25| 23.81% 44|  38.26% 54| 30.68% 44|  36.36% 311 30.43%
5 Very Important 141 64.98% 153 53.13% 59| 56.19% 52| 45.22% 92| 52.27% 51| 42.15% 548 53.62%
Missing Cases 4 1.81% 10 3.36% 0 0.00% 2 1.71% 5 2.76% 5 3.97% 26 2.48%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
22 Shopping opportunities
1 Not Important 44|  20.37% 55 19.10% 13| 12.38% 22| 19.13% 13 7.43% 13| 10.48% 160 15.64%
2 52| 24.07% 59 20.49% 17|  16.19% 21| 18.26% 29| 16.57% 22| 17.74% 200 19.55%
3 78| 36.11% 102 35.42% 43| 40.95% 38| 33.04% 58| 33.14% 32| 25.81% 351 34.31%
4 22| 10.19% 53 18.40% 21| 20.00% 22| 19.13% 43] 24.57% 28| 22.58% 189 18.48%
5 Very Important 20 9.26% 19 6.60% 11| 10.48% 12|  10.43% 32| 18.29% 29|  23.39% 123 12.02%
Missing Cases 5 2.26% 10 3.36% 0 0.00% 2 1.71% 6 3.31% 2 1.59% 25 2.39%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
23 Historic preservation
1 Not Important 11 5.14% 16 5.54% 5 4.81% 9 7.76% 7 4.00% 3 2.44% 51 5.00%
2 31| 14.49% 35 12.11% 12| 11.54% 12|  10.34% 11 6.29% 17] 13.82% 118 11.56%
3 59| 27.57% 93 32.18% 34| 32.69% 26| 22.41% 54| 30.86% 32|  26.02% 298 29.19%
4 68| 31.78% 83 28.72% 27| 25.96% 41| 35.34% 58| 33.14% 42| 34.15% 319 31.24%
5 Very Important 45|  21.03% 62 21.45% 26| 25.00% 28| 24.14% 45| 25.71% 29| 23.58% 235 23.02%
Missing Cases 7 3.17% 9 3.02% 1 0.95% 1 0.85% 6 3.31% 3 2.38% 27 2.58%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
24 Public land access
1 Not Important 5 2.33% 9 3.11% 2 1.90% 4 3.42% 3 1.69% 6 5.00% 29 2.83%
2 7 3.26% 10 3.46% 10 9.52% 8 6.84% 3 1.69% 6 5.00% 44 4.30%
3 39| 18.14% 65 22.49% 29|  27.62% 20|  17.09% 33| 18.64% 21| 17.50% 207 20.23%
4 73|  33.95% 100 34.60% 24|  22.86% 29|  24.79% 53|  29.94% 44| 36.67% 323 31.57%
5 Very Important 91| 42.33% 105 36.33% 40| 38.10% 56| 47.86% 85| 48.02% 43| 35.83% 420 41.06%
Missing Cases 6 2.71% 9 3.02% 0 0.00% 0 0.00% 4 2.21% 6 4.76% 25 2.39%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
25 Biking trails
1 Not Important 21 9.72% 32 11.19% 22|  21.15% 31| 26.50% 47| 26.86% 43| 35.25% 196 19.22%
2 15 6.94% 36 12.59% 18| 17.31% 23| 19.66% 17 9.71% 19| 15.57% 128 12.55%
3 47|  21.76% 70 24.48% 24|  23.08% 30| 25.64% 48| 27.43% 24| 19.67% 243 23.82%
4 52| 24.07% 66 23.08% 22|  21.15% 20|  17.09% 37| 21.14% 25| 20.49% 222 21.76%
5 Very Important 81| 37.50% 82 28.67% 18| 17.31% 13| 11.11% 26| 14.86% 11 9.02% 231 22.65%
Missing Cases 5 2.26% 12 4.03% 1 0.95% 0 0.00% 6 3.31% 4 3.17% 28 2.67%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
26 Recreational opportunities
1 Not Important 12 5.58% 14 4.88% 6 5.77% 7 6.03% 7 4.00% 12 9.92% 58 5.70%
2 3 1.40% 12 4.18% 9 8.65% 9 7.76% 11 6.29% 8 6.61% 52 5.11%
3 39| 18.14% 55 19.16% 28| 26.92% 31| 26.72% 40| 22.86% 30| 24.79% 223 21.91%
4 65| 30.23% 100 34.84% 32] 30.77% 34| 29.31% 50| 28.57% 36| 29.75% 317 31.14%
5 Very Important 96| 44.65% 106 36.93% 29| 27.88% 35 30.17% 67| 38.29% 35[ 28.93% 368 36.15%
Missing Cases 6 2.71% 11 3.69% 1 0.95% 1 0.85% 6 3.31% 5 3.97% 30 2.86%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
27 Traffic
1 Not Important 2 0.92% 5 1.72% 1 0.96% 1 0.85% 1 0.56% 0 0.00% 10 0.97%
2 3 1.38% 2 0.69% 4 3.85% 4 3.42% 5 2.82% 2 1.61% 20 1.94%
3 26 11.98% 32 11.03% 16 15.38% 20 17.09% 27 15.25% 15 12.10% 136 13.22%
4 60| 27.65% 97 33.45% 40| 38.46% 42]  35.90% 58| 32.77% 30| 24.19% 327 31.78%
5 Very Important 126| 58.06% 154 53.10% 43|  41.35% 50| 42.74% 86 48.59% 77 62.10% 536 52.09%
Missing Cases 4 1.81% 8 2.68% 1 0.95% 0 0.00% 4 2.21% 2 1.59% 19 1.81%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%| 298] 28.44%)| 105] _ 10.02%]| 117]  11.16%| 181 17.27%)| 126] 12.02%| __ 1048] 100.00%)]
28 Hiking trails
1 Not Important 13 6.07% 20 6.94% 16 15.38% 19 16.24% 32 18.29% 24| 19.67% 124 12.16%
2 9 4.21% 26 9.03% 13|  12.50% 20|  17.09% 14 8.00% 11 9.02% 93 9.12%
3 39| 18.22% 60 20.83% 26| 25.00% 31| 26.50% 45| 25.71% 45| 36.89% 246 24.12%
4 64| 29.91% 82 28.47% 24|  23.08% 24|  20.51% 49 28.00% 21 17.21% 264 25.88%
5 Very Important 89| 41.59% 100 34.72% 25| 24.04% 23 19.66% 35| 20.00% 21 17.21% 293 28.73%
Missing Cases 7 3.17% 10 3.36% 1 0.95% 0 0.00% 6 3.31% 4 3.17% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
29 Recycling services
1 Not Important 11 5.09% 18 6.27% 5 4.81% 9 7.69% 7 3.95% 8 6.50% 58 5.66%
2 13 6.02% 18 6.27% 11 10.58% 8 6.84% 10 5.65% 16 13.01% 76 7.42%
3 27| 12.50% 51 17.77% 17]  16.35% 25| 21.37% 47|  26.55% 28|  22.76% 195 19.04%
4 61| 28.24% 67 23.34% 30| 28.85% 38| 32.48% 53|  29.94% 34| 27.64% 283 27.64%
5 Very Important 104| 48.15% 133 46.34% 41)  39.42% 37| 31.62% 60| 33.90% 37| 30.08% 412 40.23%
Missing Cases 5 2.26% 11 3.69% 1 0.95% 0 0.00% 4 2.21% 3 2.38% 24 2.29%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
31 More trails and bike paths
1 - Not Supportive 18 8.45% 54 18.75% 21|  20.39% 29| 26.61% 33| 19.08% 27|  22.50% 182 18.09%
2 19 8.92% 26 9.03% 17 16.50% 23|  21.10% 27 15.61% 23 19.17% 135 13.42%
3 38 17.84% 72 25.00% 31] 30.10% 24|  22.02% 48|  27.75% 35| 29.17% 248 24.65%
4 43|  20.19% 55 19.10% 13|  12.62% 16| 14.68% 26| 15.03% 13| 10.83% 166 16.50%
5 - Very Supportive 95| 44.60% 81 28.13% 21|  20.39% 17| 15.60% 39| 22.54% 22| 18.33% 275 27.34%
1 - Not willing to pay 32 15.02% 74 25.69% 31| 30.10% 46 42.20% 50| 28.90% 46| 38.33% 279 27.73%
2 24|  11.27% 37 12.85% 15 14.56% 22| 20.18% 37] 21.39% 18 15.00% 153 15.21%
3 52| 24.41% 82 28.47% 32| 31.07% 22| 20.18% 47| 27.17% 37| 30.83% 272 27.04%
4 45| 21.13% 58 20.14% 17] 16.50% 10 9.17% 20| 11.56% 11 9.17% 161 16.00%
5 - Very willing to pay 60| 28.17% 37 12.85% 8 7.77% 9 8.26% 19 10.98% 8 6.67% 141 14.02%
Missing Cases 8 3.62% 10 3.36% 2 1.90% 8 6.84% 8 4.42% 6 4.76% 42 4.01%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
32 Open space/parks acquisition
1 - Not Supportive 7 3.35% 26 9.09% 11| 10.78% 10 8.93% 16 9.41% 15|  12.40% 85 8.50%
2 11 5.26% 26 9.09% 9 8.82% 16| 14.29% 28| 16.47% 12 9.92% 102 10.20%
3 33| 15.79% 65 22.73% 20| 19.61% 34| 30.36% 43|  25.29% 43| 35.54% 238 23.80%
4 48| 22.97% 75 26.22% 33| 32.35% 23|  20.54% 35| 20.59% 24| 19.83% 238 23.80%
5 - Very Supportive 110[ 52.63% 94 32.87% 29| 28.43% 29| 25.89% 48|  28.24% 27| 22.31% 337 33.70%
1 - Not willing to pay 18 8.61% 44 15.38% 20| 19.61% 22|  19.64% 32| 18.82% 29| 23.97% 165 16.50%
2 20 9.57% 49 17.13% 16| 15.69% 25| 22.32% 32| 18.82% 15| 12.40% 157 15.70%
3 50| 23.92% 80 27.97% 25| 24.51% 34| 30.36% 53| 31.18% 46| 38.02% 288 28.80%
4 56| 26.79% 58 20.28% 27| 26.47% 17] 15.18% 31| 18.24% 23|  19.01% 212 21.20%
5 - Very willing to pay 65| 31.10% 55 19.23% 14| 13.73% 14| 12.50% 22|  12.94% 8 6.61% 178 17.80%
Missing Cases 12 5.43% 12 4.03% 3 2.86% 5 4.27% 11 6.08% 5 3.97% 48 4.58%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
33 Affordable workforce housing
1 - Not Supportive 29| 13.68% 36 12.54% 11| 11.00% 25| 23.36% 33| 19.08% 27| 22.31% 161 16.10%
2 23| 10.85% 45 15.68% 19| 19.00% 22| 20.56% 26| 15.03% 15|  12.40% 150 15.00%
3 50| 23.58% 91 31.71% 26| 26.00% 29| 27.10% 54| 31.21% 41| 33.88% 291 29.10%
4 43| 20.28% 50 17.42% 22|  22.00% 17| 15.89% 23| 13.29% 14| 11.57% 169 16.90%
5 - Very Supportive 67| 31.60% 65 22.65% 22|  22.00% 14| 13.08% 37| 21.39% 24|  19.83% 229 22.90%
1 - Not willing to pay 61| 28.77% 113 39.37% 40| 40.00% 53| 49.53% 71|  41.04% 63| 52.07% 401| 40.10%
2 37| 17.45% 49 17.07% 21| 21.00% 22| 20.56% 33| 19.08% 18| 14.88% 180 18.00%
3 54| 25.47% 69 24.04% 19| 19.00% 26| 24.30% 49|  28.32% 23| 19.01% 240 24.00%
4 30| 14.15% 31 10.80% 9 9.00% 3 2.80% 13 7.51% 11 9.09% 97 9.70%
5 - Very willing to pay 30| 14.15% 25 8.71% 11| 11.00% 3 2.80% 7 4.05% 6 4.96% 82 8.20%
Missing Cases 9 4.07% 11 3.69% 5 4.76% 10 8.55% 8 4.42% 5 3.97% 48 4.58%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
34 Add code enforcement staff
1 - Not Supportive 30| 14.71% 54 19.42% 18| 17.82% 26| 24.07% 31| 18.34% 23| 19.17% 182 18.57%
2 37| 18.14% 65 23.38% 18| 17.82% 17| 15.74% 37|  21.89% 13| 10.83% 187 19.08%
3 71| 34.80% 95 34.17% 36| 35.64% 42| 38.89% 52| 30.77% 40[ 33.33% 336 34.29%
4 37| 18.14% 42 15.11% 14| 13.86% 12| 11.11% 25| 14.79% 19| 15.83% 149 15.20%
5 - Very Supportive 29| 14.22% 22 7.91% 15| 14.85% 11| 10.19% 24|  14.20% 25| 20.83% 126 12.86%
1 - Not willing to pay 52| 25.49% 82 29.50% 24|  23.76% 37| 34.26% 47| 27.81% 35| 29.17% 277 28.27%
2 45| 22.06% 64 23.02% 25| 24.75% 27| 25.00% 41| 24.26% 16| 13.33% 218 22.24%
3 60| 29.41% 85 30.58% 28| 27.72% 26| 24.07% 46|  27.22% 41 34.17% 286 29.18%
4 28| 13.73% 38 13.67% 14| 13.86% 11| 10.19% 23| 13.61% 14| 11.67% 128 13.06%
5 - Very willing to pay 19 9.31% 9 3.24% 10 9.90% 7 6.48% 12 7.10% 14| 11.67% 71 7.24%
Missing Cases 17 7.69% 20 6.71% 4 3.81% 9 7.69% 12 6.63% 6 4.76% 68 6.49%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
35 County road improvements
1 - Not Supportive 13]  6.16% 15 5.15% 2] 1.98% 1] 0.93% 4] 2.31% 5]  4.07% 40 3.98%
2 14| 6.64% 31 10.65% 11| 10.89% 8] 7.48% 10 5.78% 8]  6.50% 82 8.15%
3 89 42.18% 116 39.86% 38]  37.62% 35| 32.71% 62| 35.84% 33[  26.83% 373]  37.08%
4 58] 27.49% 79 27.15% 24| 23.76% 28] 26.17% 45]  26.01% 28] 22.76% 262]  26.04%
5 - Very Supportive 37| 17.54% 50 17.18% 26]  25.74% 35] 32.71% 52| 30.06% 49| 39.84% 249]  24.75%
1 - Not willing to pay 25| 11.85% 29 9.97% o[ 8.91% 14| 13.08% 15 8.67% 16]  13.01% 108]  10.74%
2 26]  12.32% 57 19.59% 22| 21.78% 14| 13.08% 25| 14.45% 21 17.07% 165]  16.40%
3 88| 41.71% 118 40.55% 40[  39.60% 45 42.06% 86| 49.71% 48] 39.02% 425]  42.25%
4 47| 22.27% 58 19.93% 20[  19.80% 24 22.43% 29[ 16.76% 21 17.07% 199]  19.78%
5 - Very willing to pay 25| 11.85% 29 9.97% 10[  9.90% 10 9.35% 18] 10.40% 17]  13.82% 109]  10.83%
Missing Cases 10]  452% 7 2.35% 4] 381% 10 8.55% 8] 4.42% 3] 2.38% 42 4.01%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
36 County-wide public transit
1 - Not Supportive 24] 11.37% 48 16.49% 11]  11.00% 23] 20.54% 38| 22.22% 24]  19.67% 168]  16.68%
2 29| 13.74% 45 15.46% 26]  26.00% 18] 16.07% 29| 16.96% 17]  13.93% 164]  16.29%
3 41]  19.43% 80 27.49% 26]  26.00% 39| 34.82% 47] 27.49% 38[ 31.15% 271  26.91%
4 41 19.43% 50 17.18% 19]  19.00% 17]  15.18% 25| 14.62% 25 20.49% 177]  17.58%
5 - Very Supportive 76| 36.02% 68 23.37% 18] 18.00% 15[ 13.39% 32| 18.71% 18] 14.75% 227]  22.54%
1 - Not willing to pay 43 20.38% 83 28.52% 25| 25.00% 44 39.29% 64| 37.43% 38] 31.15% 297]  29.49%
2 29|  13.74% 43 14.78% 29 29.00% 13 11.61% 28] 16.37% 22| 18.03% 164]  16.29%
3 42| 19.91% 93 31.96% 22 22.00% 31  27.68% 46| 26.90% 33[  27.05% 267]  26.51%
4 46]  21.80% 31 10.65% 14 14.00% 12[  10.71% 18]  10.53% 18] 14.75% 139]  13.80%
5 - Very willing to pay 51| 24.17% 41 14.09% 10 10.00% 12]  10.71% 15 8.77% 11 9.02% 140]  13.90%
Missing Cases 10| 452% 7 2.35% 5[ 4.76% 5] 4.27% 10 5.52% 4] 317% 41 3.91%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
37 Visual corridor
1 - Not Supportive 14]  6.73% 24 8.30% 11]  10.78% 11]  10.00% 23]  13.29% 18]  14.75% 101]  10.06%
2 15 7.21% 33 11.42% 12| 11.76% 18] 16.36% 20]  11.56% 17]  13.93% 115]  11.45%
3 49 23.56% 83 28.72% 31]  30.39% 33]  30.00% 58]  33.53% 32[  26.23% 286]  28.49%
4 55]  26.44% 68 23.53% 21 20.59% 23] 20.91% 31 17.92% 31] 25.41% 229]  22.81%
5 - Very Supportive 75| 36.06% 81 28.03% 27| 26.47% 25| 22.73% 41  23.70% 24| 19.67% 273]  27.19%
1 - Not willing to pay 40 19.23% 60 20.76% 21| 20.59% 32[  29.09% 51| 29.48% 40[  32.79% 244]  24.30%
2 19 9.13% 54 18.69% 22| 2157% 17]  15.45% 35[  20.23% 28] 22.95% 175]  17.43%
3 59]  28.37% 87 30.10% 33]  32.35% 34| 30.91% 52| 30.06% 28]  22.95% 293 29.18%
4 49| 23.56% 46 15.92% 21 20.59% 17[  15.45% 22 12.72% 15[ 12.30% 170]  16.93%
5 - Very willing to pay 41 19.71% 42 14.53% 5[ 4.90% 10[  9.09% 13 751% 11 9.02% 122]  12.15%
Missing Cases 13| 5.88% 9 3.02% 3] 2.86% 7] 5.98% 8] 4.42% 4] 317% 44 4.20%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
40 Target development
1 Little Benefit 11]  5.21% 28 9.66% 10]  9.90% 13]  12.15% 11]  6.36% 11]  9.09% 84 8.37%
2 12| 5.69% 18 6.21% 6]  5.94% 10 9.35% 19| 10.98% 16]  13.22% 81 8.08%
3 45]  21.33% 77 26.55% 29]  28.71% 21 19.63% 58] 33.53% 39[  32.23% 269]  26.82%
4 62| 29.38% 85 29.31% 22| 21.78% 29[ 27.10% 32| 18.50% 31] 25.62% 261]  26.02%
5 Great Benefit 81| 38.39% 82 28.28% 34| 33.66% 34] 31.78% 53] 30.64% 24| 19.83% 308] 30.71%
Missing Cases 10]  4.52% 8 2.68% 4] 381% 10 8.55% 8] 4.42% 5] 3.97% 45 4.29%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY |

[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
41 Housing types
1 Little Benefit 18 8.37% 48 16.33% 14| 13.73% 24|  22.22% 42| 24.14% 24| 19.51% 170 16.73%
2 18 8.37% 36 12.24% 17| 16.67% 11| 10.19% 31| 17.82% 12 9.76% 125 12.30%
3 49| 22.79% 83 28.23% 26| 25.49% 30| 27.78% 43| 24.71% 48|  39.02% 279 27.46%
4 59| 27.44% 69 23.47% 24|  23.53% 21| 19.44% 29| 16.67% 20| 16.26% 222 21.85%
5 Great Benefit 71| 33.02% 58 19.73% 21|  20.59% 22|  20.37% 29| 16.67% 19| 15.45% 220 21.65%
Missing Cases 6 2.71% 4 1.34% 3 2.86% 9 7.69% 7 3.87% 3 2.38% 32 3.05%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
42 Rural character
1 Little Benefit 3 1.38% 11 3.81% 3 2.91% 2 1.80% 10 5.65% 5 4.07% 34 3.33%
2 10 4.59% 11 3.81% 13|  12.62% 4 3.60% 10 5.65% 11 8.94% 59 5.78%
3 20 9.17% 40 13.84% 11| 10.68% 15| 13.51% 28| 15.82% 20| 16.26% 134 13.12%
4 48|  22.02% 93 32.18% 28| 27.18% 26| 23.42% 46|  25.99% 37| 30.08% 278 27.23%
5 Great Benefit 137 62.84% 134 46.37% 48| 46.60% 64| 57.66% 83| 46.89% 50| 40.65% 516 50.54%
Missing Cases 3 1.36% 9 3.02% 2 1.90% 6 5.13% 4 2.21% 3 2.38% 27 2.58%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
43 River-fronts and wetland areas
1 Little Benefit 3 1.38% 7 2.38% 3 2.91% 3 2.73% 11 6.25% 1 0.83% 28 2.74%
2 5 2.30% 8 2.72% 7 6.80% 8 7.27% 4 2.27% 8 6.61% 40 3.92%
3 13 5.99% 27 9.18% 16| 15.53% 6 5.45% 20| 11.36% 19| 15.70% 101 9.89%
4 37| 17.05% 79 26.87% 23|  22.33% 22| 20.00% 37| 21.02% 32| 26.45% 230 22.53%
5 Great Benefit 159| 73.27% 173 58.84% 54| 52.43% 71| 64.55% 104) 59.09% 61| 50.41% 622 60.92%
Missing Cases 4 1.81% 4 1.34% 2 1.90% 7 5.98% 5 2.76% 5 3.97% 27 2.58%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| _New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
44 Energy efficient design
1 Little Benefit 5 2.31% 14 4.75% 4 3.88% 5 4.46% 8 4.57% 4 3.31% 40 3.91%
2 7 3.24% 14 4.75% 5 4.85% 5 4.46% 6 3.43% 10 8.26% 47 4.60%
3 17 7.87% 37 12.54% 13|  12.62% 12|  10.71% 27| 15.43% 30| 24.79% 136 13.31%
4 42| 19.44% 64 21.69% 20|  19.42% 23|  20.54% 47| 26.86% 27|  22.31% 223 21.82%
5 Great Benefit 145 67.13% 166 56.27% 61| 59.22% 67| 59.82% 87| 49.71% 50 41.32% 576 56.36%
Missing Cases 5 2.26% 3 1.01% 2 1.90% 5 4.27% 6 3.31% 5 3.97% 26 2.48%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
45 Access to public lands
1 Little Benefit 6 2.79% 14 4.78% 5 4.85% 6 5.36% 6 3.43% 5 4.13% 42 4.12%
2 9 4.19% 19 6.48% 7 6.80% 4 3.57% 11 6.29% 12 9.92% 62 6.08%
3 33| 15.35% 70 23.89% 26| 25.24% 23| 20.54% 38| 21.71% 29| 23.97% 219 21.49%
4 59| 27.44% 80 27.30% 22|  21.36% 32| 28.57% 46| 26.29% 28| 23.14% 267 26.20%
5 Great Benefit 108[ 50.23% 110 37.54% 43| 41.75% 47|  41.96% 74| 42.29% 47| 38.84% 429|  42.10%
Missing Cases 6 2.71% 5 1.68% 2 1.90% 5 4.27% 6 3.31% 5 3.97% 29 2.77%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
46 Interconnect trail system
1 Little Benefit 12 5.53% 33 11.22% 18| 17.48% 19|  17.59% 31| 17.82% 15|  12.40% 128 12.59%
2 11 5.07% 34 11.56% 12|  11.65% 16| 14.81% 29| 16.67% 31| 25.62% 133 13.08%
3 36| 16.59% 59 20.07% 18| 17.48% 32|  29.63% 35| 20.11% 30| 24.79% 210 20.65%
4 46| 21.20% 75 25.51% 25| 24.27% 16| 14.81% 37] 21.26% 23| 19.01% 222 21.83%
5 Great Benefit 112 51.61% 93 31.63% 30[ 29.13% 25| 23.15% 42| 24.14% 22| 18.18% 324 31.86%
Missing Cases 4 1.81% 4 1.34% 2 1.90% 9 7.69% 7 3.87% 5 3.97% 31 2.96%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%)|
47 Extend trail system along river
1 Little Benefit 15 6.94% 41 13.99% 18| 17.48% 18] 16.51% 32] 18.18% 17| 13.82% 141 13.82%
2 18 8.33% 33 11.26% 15| 14.56% 16| 14.68% 24| 13.64% 23| 18.70% 129 12.65%
3 39| 18.06% 59 20.14% 21|  20.39% 31| 28.44% 38| 21.59% 30| 24.39% 218 21.37%
4 50| 23.15% 72 24.57% 17| 16.50% 20| 18.35% 35| 19.89% 27|  21.95% 221 21.67%
5 Great Benefit 94| 43.52% 88 30.03% 32] 31.07% 24|  22.02% 47]  26.70% 26| 21.14% 311 30.49%
Missing Cases 5 2.26% 5 1.68% 2 1.90% 8 6.84% 5 2.76% 3 2.38% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
48 Wildlife habitat
1 Little Benefit 10 4.59% 11 3.74% 7 6.86% 5 4.50% 9 5.08% 7 5.74% 49 4.79%
2 9 4.13% 11 3.74% 8 7.84% 7 6.31% 12 6.78% 12 9.84% 59 5.76%
3 19 8.72% 46 15.65% 12| 11.76% 12| 10.81% 29| 16.38% 19| 15.57% 137 13.38%
4 44| 20.18% 72 24.49% 18| 17.65% 23|  20.72% 36| 20.34% 31| 25.41% 224 21.88%
5 Great Benefit 136[ 62.39% 154 52.38% 57| 55.88% 64| 57.66% 91| 51.41% 53| 43.44% 555 54.20%
Missing Cases 3 1.36% 4 1.34% 3 2.86% 6 5.13% 4 2.21% 4 3.17% 24 2.29%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
49 Water and sewer
1 Little Benefit 4 1.83% 10 3.40% 2 1.94% 6 5.50% 8 4.55% 5 4.07% 35 3.42%
2 3 1.38% 3 1.02% 3 2.91% 5 4.59% 3 1.70% 3 2.44% 20 1.96%
3 17 7.80% 37 12.59% 9 8.74% 8 7.34% 20| 11.36% 23| 18.70% 114 11.14%
4 36| 16.51% 62 21.09% 24|  23.30% 22| 20.18% 44|  25.00% 25| 20.33% 213 20.82%
5 Great Benefit 158 72.48% 182 61.90% 65| 63.11% 68| 62.39% 101 57.39% 67| 54.47% 641 62.66%
Missing Cases 3 1.36% 4 1.34% 2 1.90% 8 6.84% 5 2.76% 3 2.38% 25 2.39%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
50 Growth control
Zero Growth 23| 10.50% 29 9.93% 5 4.81% 13| 11.40% 18| 10.11% 9 7.20% 97 9.40%
Less growth than at present 119 54.34% 132 45.21% 46| 44.23% 49| 42.98% 70|  39.33% 43|  34.40% 459|  44.48%
About the same rate of growth as at the present 44|  20.09% 78 26.71% 33| 31.73% 30| 26.32% 39| 21.91% 25| 20.00% 249 24.13%
More growth but some controls 21 9.59% 33 11.30% 15| 14.42% 10 8.77% 28| 15.73% 31) 24.80% 138 13.37%
No growth controls 1 0.46% 11 3.77% 6 5.77% 4 3.51% 13 7.30% 13| 10.40% 48 4.65%
Other: 17 7.76% 20 6.85% 3 2.88% 12| 10.53% 14 7.87% 6 4.80% 72 6.98%
Missing Cases 2 0.90% 6 2.01% 1 0.95% 3 2.56% 3 1.66% 1 0.79% 16 1.53%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
52 Road fee-residential
1 Little Benefit 9 4.15% 13 4.42% 7 6.80% 11 9.57% 16 9.25% 5 4.03% 61 5.95%
2 10 4.61% 18 6.12% 14| 13.59% 11 9.57% 15 8.67% 14| 11.29% 82 7.99%
3 35| 16.13% 50 17.01% 18| 17.48% 24|  20.87% 35| 20.23% 40| 32.26% 202 19.69%
4 53| 24.42% 77 26.19% 19| 18.45% 18| 15.65% 34| 19.65% 22| 17.74% 223 21.73%
5 Great Benefit 110[ 50.69% 136 46.26% 45|  43.69% 51| 44.35% 73| 42.20% 43| 34.68% 458|  44.64%
Missing Cases 4 1.81% 4 1.34% 2 1.90% 2 1.71% 8 4.42% 2 1.59% 22 2.10%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%)|
53 Road fee- commercial
1 Little Benefit 5 2.30% 6 2.04% 2 1.94% 3 2.61% 5 2.87% 3 2.40% 24 2.33%
2 5 2.30% 10 3.40% 8 1.77% 2 1.74% 5 2.87% 2 1.60% 32 3.11%
3 18 8.29% 33 11.22% 12|  11.65% 12| 10.43% 27| 15.52% 23| 18.40% 125 12.16%
4 47| 21.66% 69 23.47% 25| 24.27% 35| 30.43% 37| 21.26% 31| 24.80% 244 23.74%
5 Great Benefit 142| 65.44% 176 59.86% 56| 54.37% 63| 54.78% 100[ 57.47% 66| 52.80% 603 58.66%
Missing Cases 4 1.81% 4 1.34% 2 1.90% 2 1.71% 7 3.87% 1 0.79% 20 1.91%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area__ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
54 Road fee - Oil & Gas
1 Little Benefit 6 2.75% 4 1.36% 1 0.96% 3 2.61% 3 1.70% 2 1.60% 19 1.84%
2 1 0.46% 4 1.36% 2 1.92% 3 2.61% 2 1.14% 4 3.20% 16 1.55%
3 6 2.75% 10 3.39% 6 5.77% 2 1.74% 9 5.11% 11 8.80% 44 4.26%
4 15 6.88% 39 13.22% 10 9.62% 12| 10.43% 22| 12.50% 10 8.00% 108 10.45%
5 Great Benefit 190[ 87.16% 238 80.68% 85| 81.73% 95| 82.61% 140|  79.55% 98| 78.40% 846 81.90%
Missing Cases 3 1.36% 3 1.01% 1 0.95% 2 1.71% 5 2.76% 1 0.79% 15 1.43%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
55 Affordable housing -res
1 Little Benefit 28| 12.84% 40 13.70% 15| 14.56% 28| 24.35% 30| 17.14% 29| 23.20% 170 16.54%
2 21 9.63% 41 14.04% 20| 19.42% 16| 13.91% 22| 12.57% 24|  19.20% 144 14.01%
3 39| 17.89% 66 22.60% 18| 17.48% 26| 22.61% 43| 24.57T% 31) 24.80% 223 21.69%
4 47|  21.56% 54 18.49% 22|  21.36% 13| 11.30% 32| 18.29% 20| 16.00% 188 18.29%
5 Great Benefit 83| 38.07% 91 31.16% 28| 27.18% 32| 27.83% 48| 27.43% 21| 16.80% 303 29.47%
Missing Cases 3 1.36% 6 2.01% 2 1.90% 2 1.71% 6 3.31% 1 0.79% 20 1.91%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
56 Affordable housing - com.
1 Little Benefit 20 9.22% 33 11.26% 12|  11.65% 21| 18.10% 26| 14.77% 22| 17.60% 134 13.01%
2 16 7.37% 28 9.56% 8 7.77% 19| 16.38% 20| 11.36% 17] 13.60% 108 10.49%
3 26| 11.98% 49 16.72% 21| 20.39% 27| 23.28% 36| 20.45% 30[ 24.00% 189 18.35%
4 50| 23.04% 65 22.18% 25| 24.27% 16| 13.79% 38| 21.59% 24|  19.20% 218 21.17%
5 Great Benefit 105[ 48.39% 118 40.27% 37| 35.92% 33| 28.45% 56| 31.82% 32| 25.60% 381 36.99%
Missing Cases 4 1.81% 5 1.68% 2 1.90% 1 0.85% 5 2.76% 1 0.79% 18 1.71%

VENTURONI

v . 2008 Garfield County Community Survey



| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
57 Affordable housing - oil
1 Little Benefit 17 7.83% 29 9.97% 7 6.73% 14| 12.07% 18| 10.23% 18| 14.52% 103 10.02%
2 10 4.61% 16 5.50% 5 4.81% 5 4.31% 10 5.68% 9 7.26% 55 5.35%
3 20 9.22% 36 12.37% 18| 17.31% 15| 12.93% 26| 14.77% 17| 13.71% 132 12.84%
4 23| 10.60% 35 12.03% 15| 14.42% 16| 13.79% 24| 13.64% 26| 20.97% 139 13.52%
5 Great Benefit 147 67.74% 175 60.14% 59| 56.73% 66| 56.90% 98| 55.68% 54| 43.55% 599 58.27%
Missing Cases 4 1.81% 7 2.35% 1 0.95% 1 0.85% 5 2.76% 2 1.59% 20 1.91%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%)|
58 Open space - res
1 Little Benefit 17 7.87% 31 10.58% 9 8.74% 26| 22.41% 17 9.83% 20| 16.00% 120 11.70%
2 13 6.02% 32 10.92% 14| 13.59% 8 6.90% 23|  13.29% 17] 13.60% 107 10.43%
3 40| 18.52% 74 25.26% 22|  21.36% 22| 18.97% 46| 26.59% 33|  26.40% 237 23.10%
4 50| 23.15% 54 18.43% 25| 24.27% 24|  20.69% 39| 22.54% 34| 27.20% 226 22.03%
5 Great Benefit 96| 44.44% 102 34.81% 33| 32.04% 36| 31.03% 48|  27.75% 21| 16.80% 336 32.75%
Missing Cases 5 2.26% 5 1.68% 2 1.90% 1 0.85% 8 4.42% 1 0.79% 22 2.10%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
59 Open space - comm.
1 Little Benefit 9 4.23% 28 9.59% 10 9.71% 17| 14.66% 13 7.47% 13| 10.40% 90 8.80%
2 10 4.69% 21 7.19% 12| 11.65% 11 9.48% 18| 10.34% 12 9.60% 84 8.21%
3 29| 13.62% 58 19.86% 17]  16.50% 18| 15.52% 38| 21.84% 30[ 24.00% 190 18.57%
4 45| 21.13% 61 20.89% 24|  23.30% 30| 25.86% 44|  25.29% 33|  26.40% 237 23.17%
5 Great Benefit 120[ 56.34% 124 42.47% 40( 38.83% 40| 34.48% 61| 35.06% 37| 29.60% 422 41.25%
Missing Cases 8 3.62% 6 2.01% 2 1.90% 1 0.85% 7 3.87% 1 0.79% 25 2.39%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
60 Open space - oil
1 Little Benefit 7 3.23% 20 6.90% 10 9.71% 12| 10.34% 10 5.68% 9 7.20% 68 6.62%
2 6 2.76% 11 3.79% 4 3.88% 5 4.31% 13 7.39% 14| 11.20% 53 5.16%
3 17 7.83% 33 11.38% 9 8.74% 11 9.48% 29| 16.48% 17| 13.60% 116 11.30%
4 20 9.22% 38 13.10% 15| 14.56% 17]  14.66% 20| 11.36% 16| 12.80% 126 12.27%
5 Great Benefit 167 76.96% 188 64.83% 65| 63.11% 71 61.21% 104 59.09% 69| 55.20% 664 64.65%
Missing Cases 4 1.81% 8 2.68% 2 1.90% 1 0.85% 5 2.76% 1 0.79% 21 2.00%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
62 Residential development
Very unfavorable 16 7.34% 31 10.62% 8 1.77% 11 9.48% 16 9.04% 9 7.32% 91 8.84%
Somewhat unfavorable 67| 30.73% 66 22.60% 24|  23.30% 34|  29.31% 43|  24.29% 21| 17.07% 255 24.78%
Somewhat favorable 111] 50.92% 160 54.79% 52| 50.49% 56| 48.28% 84| 47.46% 67| 54.47% 530 51.51%
Very favorable 24| 11.01% 35 11.99% 19| 18.45% 15| 12.93% 34] 19.21% 26| 21.14% 153 14.87%
Missing Cases 3 1.36% 6 2.01% 2 1.90% 1 0.85% 4 2.21% 3 2.38% 19 1.81%

V‘I VENTURONI
G 2008 Garfield County Community Survey



Carbondale area |

Glenwood Springs area |

New Castle area |

Silt area [

Rifle area [

Parachute area |

COUNTY |

221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
63 Commercial development

Very unfavorable 17 7.83% 46 15.70% 8 7.77% 9 7.76% 15 8.52% 9 7.32% 104 10.12%
Somewhat unfavorable 77| 35.48% 83 28.33% 13|  12.62% 19| 16.38% 37| 21.02% 19| 15.45% 248|  24.12%
Somewhat favorable 100 46.08% 138 47.10% 59| 57.28% 63| 54.31% 83| 47.16% 67| 54.47% 510 49.61%

Very favorable 23| 10.60% 26 8.87% 23|  22.33% 25|  21.55% 41| 23.30% 28|  22.76% 166 16.15%

Missing Cases 4 1.81% 5 1.68% 2 1.90% 1 0.85% 5 2.76% 3 2.38% 20 1.91%
Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area_| Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |

221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
64 Oil & gas development

Very unfavorable 91| 41.94% 95 32.53% 37| 35.92% 42| 36.52% 48| 26.97% 34| 27.42% 347 33.72%
Somewhat unfavorable 60| 27.65% 85 29.11% 38| 36.89% 26| 22.61% 42|  23.60% 27 21.77% 278 27.02%
Somewhat favorable 49| 22.58% 87 29.79% 19| 18.45% 27| 23.48% 56| 31.46% 42| 33.87% 280 27.21%

Very favorable 17 7.83% 25 8.56% 9 8.74% 20| 17.39% 32| 17.98% 21| 16.94% 124 12.05%

Missing Cases 4 1.81% 6 2.01% 2 1.90% 2 1.71% 3 1.66% 2 1.59% 19 1.81%
Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
66 Registered voter
Yes 221| 100.00% 296 100.00% 104 100.00% 116 100.00% 179  99.44% 125[ 99.21% 1041 99.81%
No 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.56% 1 0.79% 2 0.19%
Missing Cases 0 0.00% 2 0.67% 1 0.95% 1 0.85% 1 0.55% 0 0.00% 5 0.48%
Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area Parachute area | COUNTY

67 Rent or own

68 Family Status

v

221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|

Oown 191] 86.82% 273 91.61% 93| 89.42% 110[ 95.65% 156 88.64% 114 91.20% 937 90.27%
Rent 29| 13.18% 25 8.39% 11| 10.58% 5 4.35% 20| 11.36% 11 8.80% 101 9.73%
Missing Cases 1 0.45% 0 0.00% 1 0.95% 2 1.71% 5 2.76% 1 0.79% 10 0.95%
Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
Single, no children 36]  16.36% 37 12.46% 12]  11.54% 13]  11.61% 17 9.50% 8]  6.35% 123]  11.85%
Single, with children 6 2.73% 14 4.71% 1 0.96% 5[ 4.46% 4] 2.23% 0] 0.00% 30 2.89%
Single, children no longer at home 15| 6.82% 30 10.10% 5[ 4.81% 1 0.89% 16|  8.94% 8]  6.35% 75 7.23%
Couple, no children 44 20.00% 49 16.50% 21 20.19% 23] 20.54% 35| 19.55% 26]  20.63% 198  19.08%
Couple, with children 57| 25.91% 60 20.20% 32 30.77% 38  33.93% 49  27.37% 30[ 23.81% 266] 25.63%
Couple, children no longer at home 59| 26.82% 99 33.33% 32 30.77% 28] 25.00% 56] 31.28% 45]  35.71% 319]  30.73%
Other 4] 1.82% 10 3.37% 1 0.96% 4] 357% 7] 3.91% 13]  10.32% 39 3.76%
Missing Cases 1| 0.45% 1 0.34% 1] 0.95% 5| 427% 2] 1.10% 0] 0.00% 10 0.95%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
69 Age
under 20 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.81% 1 0.10%
20-24 2 0.91% 3 1.02% 3 2.86% 2 1.77% 3 1.69% 1 0.81% 14 1.35%
25-34 25| 11.36% 22 7.48% 10 9.52% 13| 11.50% 22| 12.36% 9 7.26% 101 9.77%
35-44 30| 13.64% 50 17.01% 22|  20.95% 21| 18.58% 25| 14.04% 14| 11.29% 162 15.67%
45-54 56| 25.45% 75 25.51% 26| 24.76% 31| 27.43% 43| 24.16% 22| 17.74% 253 24.47%
55-64 66| 30.00% 68 23.13% 30| 28.57% 31| 27.43% 45| 25.28% 23| 18.55% 263 25.44%
65-74 26| 11.82% 42 14.29% 6 5.71% 11 9.73% 26| 14.61% 26| 20.97% 137 13.25%
75+ 15 6.82% 34 11.56% 8 7.62% 4 3.54% 14 7.87% 28| 22.58% 103 9.96%
Missing Cases 1 0.45% 4 1.34% 0 0.00% 4 3.42% 3 1.66% 2 1.59% 14 1.34%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
70 Gender
Male 104) 47.71% 128 44.14% 43| 41.75% 48| 43.64% 60| 34.09% 62| 50.41% 445 43.63%
Female 114] 52.29% 162 55.86% 60| 58.25% 62| 56.36% 116[ 65.91% 61| 49.59% 575 56.37%
Missing Cases 3 1.36% 8 2.68% 2 1.90% 7 5.98% 5 2.76% 3 2.38% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
71 Ethnicity:
Black/African American 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Hispanic Origin 4 1.87% 3 1.02% 1 0.98% 5 4.46% 6 3.41% 3 2.44% 22 2.16%
American Indian 2 0.93% 2 0.68% 1 0.98% 3 2.68% 4 2.27% 2 1.63% 14 1.37%
Asian 1 0.47% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.81% 2 0.20%
Pacific Islander 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.89% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
White/Caucasian 206 96.26% 283 96.59% 95| 93.14% 106 94.64% 167 94.89% 116[ 94.31% 973 95.39%
Other: 3 1.40% 9 3.07% 5 4.90% 2 1.79% 6 3.41% 3 2.44% 28 2.75%
Missing Cases 7 3.17% 5 1.68% 3 2.86% 5 4.27% 5 2.76% 3 2.38% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
72 Education
Less than 9th grade 0 0.00% 1 0.34% 0 0.00% 1 0.88% 1 0.56% 0 0.00% 3 0.29%
9th grade to 12th grade, no diploma 3 1.38% 1 0.34% 3 2.88% 2 1.75% 1 0.56% 0 0.00% 10 0.97%
High school graduate or GED 10 4.59% 26 8.84% 11| 10.58% 16| 14.04% 26| 14.69% 20| 15.87% 109 10.55%
Some college, no degree 48| 22.02% 62 21.09% 26| 25.00% 34| 29.82% 64| 36.16% 33| 26.19% 267 25.85%
Associate's degree 10 4.59% 29 9.86% 14| 13.46% 14| 12.28% 16 9.04% 18| 14.29% 101 9.78%
Bachelor's degree 80| 36.70% 96 32.65% 32| 30.77% 35[ 30.70% 41| 23.16% 35| 27.78% 319 30.88%
Graduate or professional degree 67| 30.73% 79 26.87% 18| 17.31% 12| 10.53% 28| 15.82% 20| 15.87% 224 21.68%
Missing Cases 3 1.36% 4 1.34% 1 0.95% 3 2.56% 4 2.21% 0 0.00% 15 1.43%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
73 Number employed
0 35| 16.20% 57 19.59% 11| 10.58% 16| 14.04% 21| 12.28% 50| 40.00% 190 18.61%
1 66| 30.56% 80 27.49% 27|  25.96% 22|  19.30% 52| 30.41% 29| 23.20% 276 27.03%
2 97| 44.91% 127 43.64% 60| 57.69% 69| 60.53% 86| 50.29% 40| 32.00% 479 46.91%
3 5 2.31% 19 6.53% 3 2.88% 5 4.39% 10 5.85% 5 4.00% 47 4.60%
4 10 4.63% 6 2.06% 2 1.92% 1 0.88% 1 0.58% 1 0.80% 21 2.06%
5 2 0.93% 2 0.69% 0 0.00% 1 0.88% 1 0.58% 0 0.00% 6 0.59%
6+ 1 0.46% 0 0.00% 1 0.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.20%
Missing Cases 5 2.26% 7 2.35% 1 0.95% 3 2.56% 10 5.52% 1 0.79% 27 2.58%
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75 Employment status

76 Industry

v

Carbondale area | Glenwood Springs area_ | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
Part time employed 22| 13.58% 23 11.00% 6 6.90% 5 5.56% 17| 12.50% 4 4.04% 77 9.83%
Full time employed 58| 35.80% 88 42.11% 48| 55.17% 52| 57.78% 67| 49.26% 36| 36.36% 349 44.57%
Retired 30| 18.52% 50 23.92% 10| 11.49% 10| 11.11% 20| 14.71% 37| 37.37% 157 20.05%
Looking for work 2 1.23% 2 0.96% 1 1.15% 1 1.11% 1 0.74% 0 0.00% 7 0.89%
Self employed 41] 25.31% 26 12.44% 15|  17.24% 15| 16.67% 15| 11.03% 8 8.08% 120 15.33%
Work more than one job 0 0.00% 4 1.91% 1 1.15% 1 1.11% 4 2.94% 1 1.01% 11 1.40%
Other: 9 5.56% 16 7.66% 6 6.90% 6 6.67% 12 8.82% 13| 13.13% 62 7.92%
Part time employed 17|  10.49% 23 11.00% 5 5.75% 7 7.78% 13 9.56% 8 8.08% 73 9.32%
Full time employed 67| 41.36% 100 47.85% 47| 54.02% 53| 58.89% 71| 52.21% 30[ 30.30% 368 47.00%
Retired 31| 19.14% 40 19.14% 10| 11.49% 10| 11.11% 23| 16.91% 41) 41.41% 155 19.80%
Looking for work 1 0.62% 2 0.96% 2 2.30% 1 1.11% 2 1.47% 0 0.00% 8 1.02%
Self employed 35| 21.60% 27 12.92% 17|  19.54% 13| 14.44% 14| 10.29% 14| 14.14% 120 15.33%
Work more than one job 2 1.23% 2 0.96% 1 1.15% 0 0.00% 5 3.68% 1 1.01% 11 1.40%
Other: 9 5.56% 15 7.18% 5 5.75% 6 6.67% 8 5.88% 5 5.05% 48 6.13%
Missing Cases 59| 26.70% 89 29.87% 18| 17.14% 27| 23.08% 45| 24.86% 27| 21.43% 265 25.29%
Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY |
221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
Recreation Services e.g. Ski industry 9 7.69% 8 5.71% 1 1.43% 1 1.37% 4 3.92% 0 0.00% 23 4.19%
Lodging 2 1.71% 1 0.71% 1 1.43% 0 0.00% 1 0.98% 0 0.00% 5 0.91%
Food Services & Drinking Places 2 1.71% 1 0.71% 1 1.43% 0 0.00% 2 1.96% 0 0.00% 6 1.09%
Real Estate/Property Management 9 7.69% 2 1.43% 4 5.71% 0 0.00% 1 0.98% 2 4.26% 18 3.28%
Retail Trade 4 3.42% 13 9.29% 2 2.86% 4 5.48% 4 3.92% 2 4.26% 29 5.28%
Construction (including Maintenance) 23| 19.66% 18 12.86% 11| 15.71% 18| 24.66% 7 6.86% 3 6.38% 80 14.57%
Professional Services 34| 29.06% 54 38.57% 19| 27.14% 14| 19.18% 30[ 29.41% 15| 31.91% 166 30.24%
Oil/gas industry or directly supporting industry (e.g. frac, water
hauling, etc.) 0 0.00% 0 0.00% 1 1.43% 6 8.22% 14| 13.73% 9] 19.15% 30 5.46%
Government 4 3.42% 9 6.43% 11| 15.71% 7 9.59% 9 8.82% 6] 12.77% 46 8.38%
Other: 30[ 25.64% 34 24.29% 19| 27.14% 23| 31.51% 30[ 29.41% 10|  21.28% 146 26.59%
Recreation Services e.g. Ski industry 7 5.98% 7 5.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 14 2.55%
Lodging 1 0.85% 2 1.43% 0 0.00% 1 1.37% 3 2.94% 0 0.00% 7 1.28%
Food Services & Drinking Places 7 5.98% 4 2.86% 0 0.00% 4 5.48% 1 0.98% 0 0.00% 16 2.91%
Real Estate/Property Management 7 5.98% 6 4.29% 2 2.86% 2 2.74% 1 0.98% 0 0.00% 18 3.28%
Retail Trade 3 2.56% 12 8.57% 5 7.14% 2 2.74% 8 7.84% 6| 12.77% 36 6.56%
Construction (including Maintenance) 18| 15.38% 20 14.29% 12|  17.14% 12|  16.44% 17| 16.67% 3 6.38% 82 14.94%
Professional Services 37| 31.62% 48 34.29% 28| 40.00% 23| 31.51% 23| 22.55% 14|  29.79% 173 31.51%
Oil/gas industry or directly supporting industry (e.g. frac, water
hauling, etc.) 1 0.85% 1 0.71% 4 5.71% 4 5.48% 9 8.82% 9] 19.15% 28 5.10%
Government 1 0.85% 8 5.71% 3 4.29% 8] 10.96% 12| 11.76% 3 6.38% 35 6.38%
Other: 35| 29.91% 32 22.86% 16| 22.86% 17| 23.29% 28|  27.45% 12| 25.53% 140 25.50%
Missing Cases 104 47.06% 158 53.02% 35 33.33% 44| 37.61% 79|  43.65% 79|  62.70% 499 47.61%
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77 Get to work

Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|

Walk 3 2.44% 2 1.37% 1 1.49% 3 3.90% 1 1.04% 0 0.00% 10 1.79%
Bicycle 12 9.76% 3 2.05% 3 4.48% 0 0.00% 2 2.08% 1 2.04% 21 3.76%
Private vehicle 74|  60.16% 106 72.60% 45|  67.16% 57| 74.03% 73| 76.04% 33| 67.35% 388 69.53%
Carpool 5 4.07% 11 7.53% 5 7.46% 0 0.00% 6 6.25% 3 6.12% 30 5.38%
Bus or other transit 8 6.50% 4 2.74% 0 0.00% 1 1.30% 2 2.08% 0 0.00% 15 2.69%
Work at home 15|  12.20% 13 8.90% 10| 14.93% 13| 16.88% 12|  12.50% 8] 16.33% 71 12.72%
Other: 6 4.88% 7 4.79% 3 4.48% 3 3.90% 0 0.00% 4 8.16% 23 4.12%
Walk 5 4.07% 8 5.48% 1 1.49% 1 1.30% 1 1.04% 3 6.12% 19 3.41%
Bicycle 7 5.69% 4 2.74% 1 1.49% 1 1.30% 0 0.00% 0 0.00% 13 2.33%
Private vehicle 65| 52.85% 106 72.60% 48| 71.64% 61| 79.22% 71| 73.96% 30| 61.22% 381 68.28%
Carpool 9 7.32% 10 6.85% 5 7.46% 3 3.90% 8 8.33% 6 12.24% 41 7.35%
Bus or other transit 3 2.44% 4 2.74% 1 1.49% 1 1.30% 1 1.04% 0 0.00% 10 1.79%
Work at home 23| 18.70% 11 7.53% 8] 11.94% 7 9.09% 5 5.21% 4 8.16% 58 10.39%
Other: 11 8.94% 3 2.05% 3 4.48% 3 3.90% 10| 10.42% 6| 12.24% 36 6.45%
Missing Cases 98| 44.34% 152 51.01% 38| 36.19% 40 34.19% 85| 46.96% 77| 61.11% 490 46.76%
Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|

78 Commuting time

0-14 minutes 40| 33.33% 69 50.00% 13|  19.70% 14| 19.18% 46| 48.94% 15| 32.61% 197 36.69%
15-24 minutes 19| 15.83% 27 19.57% 26| 39.39% 18| 24.66% 15| 15.96% 8] 17.39% 113 21.04%
25-34 minutes 15 12.50% 12 8.70% 2 3.03% 14|  19.18% 4 4.26% 5 10.87% 52 9.68%
35-44 minutes 11 9.17% 4 2.90% 5 7.58% 8] 10.96% 6 6.38% 3 6.52% 37 6.89%
45-59 minutes 14| 11.67% 11 7.97% 5 7.58% 1 1.37% 4 4.26% 5| 10.87% 40 7.45%
60-89 minutes 5 4.17% 1 0.72% 4 6.06% 1 1.37% 3 3.19% 5| 10.87% 19 3.54%
90 or more minutes 1 0.83% 0 0.00% 0 0.00% 2 2.74% 2 2.13% 0 0.00% 5 0.93%
Work at home 13 10.83% 10 7.25% 9 13.64% 13 17.81% 12 12.77% 5 10.87% 62 11.55%
Other: 2 1.67% 4 2.90% 2 3.03% 2 2.74% 2 2.13% 0 0.00% 12 2.23%
0-14 minutes 41) 34.17% 67 48.55% 11| 16.67% 21| 28.77% 45| 47.87% 12|  26.09% 197 36.69%
15-24 minutes 16 13.33% 20 14.49% 18| 27.27% 12 16.44% 6 6.38% 11 23.91% 83 15.46%
25-34 minutes 12 10.00% 14 10.14% 12 18.18% 10 13.70% 11 11.70% 8 17.39% 67 12.48%
35-44 minutes 9 7.50% 4 2.90% 9] 13.64% 9] 12.33% 6 6.38% 3 6.52% 40 7.45%
45-59 minutes 9 7.50% 8 5.80% 2 3.03% 6 8.22% 7 7.45% 2 4.35% 34 6.33%
60-89 minutes 3 2.50% 6 4.35% 5 7.58% 3 4.11% 6 6.38% 5 10.87% 28 5.21%
90 or more minutes 0 0.00% 3 2.17% 1 1.52% 2 2.74% 2 2.13% 2 4.35% 10 1.86%
Work at home 22| 18.33% 9 6.52% 6 9.09% 7 9.59% 3 3.19% 2 4.35% 49 9.12%
Other: 8 6.67% 7 5.07% 2 3.03% 3 4.11% 8 8.51% 1 2.17% 29 5.40%
Missing Cases 101| 45.70% 160 53.69% 39| 37.14% 44| 37.61% 87| 48.07% 80| 63.49% 511 48.76%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
79 Job location
Basalt/El Jebel area 11 9.17% 3 2.16% 1 1.49% 0 0.00% 1 1.08% 0 0.00% 16 2.96%
Carbondale area 55| 45.83% 18 12.95% 1 1.49% 1 1.35% 1 1.08% 0 0.00% 76 14.05%
Aspen/Pitkin County area 34| 28.33% 11 7.91% 3 4.48% 3 4.05% 1 1.08% 1 2.08% 53 9.80%
Glenwood Springs area 14| 11.67% 92 66.19% 26| 38.81% 23| 31.08% 11| 11.83% 4 8.33% 170 31.42%
New Castle area 0 0.00% 1 0.72% 171  25.37% 2 2.70% 2 2.15% 1 2.08% 23 4.25%
Silt area 0 0.00% 0 0.00% 3 4.48% 22|  29.73% 5 5.38% 1 2.08% 31 5.73%
Rifle area 0 0.00% 3 2.16% 2 2.99% 12|  16.22% 60| 64.52% 9] 18.75% 86 15.90%
Parachute area 0 0.00% 0 0.00% 1 1.49% 3 4.05% 5 5.38% 24| 50.00% 33 6.10%
Outside of Garfield County 2 1.67% 2 1.44% 6 8.96% 4 5.41% 4 4.30% 6] 12.50% 24 4.44%
Other: 4 3.33% 9 6.47% 7] 10.45% 4 5.41% 3 3.23% 2 4.17% 29 5.36%
Basalt/El Jebel area 10 8.33% 7 5.04% 2 2.99% 2 2.70% 0 0.00% 0 0.00% 21 3.88%
Carbondale area 55| 45.83% 11 7.91% 2 2.99% 3 4.05% 4 4.30% 0 0.00% 75| 13.86%
Aspen/Pitkin County area 28| 23.33% 13 9.35% 6 8.96% 4 5.41% 4 4.30% 2 4.17% 57 10.54%
Glenwood Springs area 16| 13.33% 82 58.99% 31| 46.27% 21| 28.38% 18| 19.35% 3 6.25% 171 31.61%
New Castle area 0 0.00% 7 5.04% 13|  19.40% 1 1.35% 0 0.00% 2 4.17% 23 4.25%
Silt area 0 0.00% 0 0.00% 2 2.99% 15| 20.27% 4 4.30% 1 2.08% 22 4.07%
Rifle area 0 0.00% 1 0.72% 3 4.48% 18| 24.32% 54| 58.06% 14| 29.17% 90 16.64%
Parachute area 0 0.00% 0 0.00% 2 2.99% 2 2.70% 2 2.15% 18| 37.50% 24 4.44%
Outside of Garfield County 2 1.67% 5 3.60% 4 5.97% 2 2.70% 2 2.15% 1 2.08% 16 2.96%
Other 9 7.50% 13 9.35% 2 2.99% 6 8.11% 5 5.38% 7] 14.58% 42 7.76%
Missing Cases 101 45.70% 159 53.36% 38| 36.19% 43| 36.75% 88| 48.62% 78| 61.90% 507 48.38%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
80 Income
$0-14,999 3 1.48% 4 1.50% 0 0.00% 3 2.78% 7 4.49% 3 2.80% 20 2.15%
$15,000 - 34,999 11 5.42% 24 9.02% 5 5.56% 6 5.56% 14 8.97% 13| 12.15% 73 7.85%
$35,000 - 49,999 20 9.85% 28 10.53% 9| 10.00% 14| 12.96% 24| 15.38% 15|  14.02% 110 11.83%
$50,000 - 74,999 55| 27.09% 56 21.05% 18| 20.00% 23|  21.30% 33| 21.15% 26| 24.30% 211 22.69%
$75,000 - 99,999 37| 18.23% 53 19.92% 16| 17.78% 27| 25.00% 34| 21.79% 24|  22.43% 191 20.54%
$100,000 - 149,999 42|  20.69% 61 22.93% 26| 28.89% 24| 22.22% 31] 19.87% 15| 14.02% 199 21.40%
$150,000 -199,999 13 6.40% 20 7.52% 12| 13.33% 5 4.63% 5 3.21% 4 3.74% 59 6.34%
$200,000 - 299,999 12 5.91% 14 5.26% 3 3.33% 5 4.63% 3 1.92% 4 3.74% 41 4.41%
$300,000 - $499,999 6 2.96% 3 1.13% 1 1.11% 1 0.93% 2 1.28% 0 0.00% 13 1.40%
$500,000 - 999,999 3 1.48% 3 1.13% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.64% 3 2.80% 10 1.08%
$1,000,000+ 1 0.49% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.28% 0 0.00% 3 0.32%
Missing Cases 18 8.14% 32 10.74% 15|  14.29% 9 7.69% 25| 13.81% 19| 15.08% 118 11.26%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221  21.09%]| 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%]| 181 17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
81 Sources of income
Wage and salary income earned within Garfield County 103] 47.91% 188 66.20% 72| 72.73% 84| 76.36% 119] 69.59% 56| 47.06% 622 62.32%
Wage and salary income earned outside of Garfield County 86| 40.00% 48 16.90% 29|  29.29% 20| 18.18% 20| 11.70% 19| 15.97% 222  22.24%
Other income (dividends, rent, interest, savings, sale of assets, etc) 55| 25.58% 62 21.83% 12| 12.12% 13| 11.82% 20| 11.70% 21| 17.65% 183| 18.34%
Payments from government agencies (social security, public
istance, etc.) 26| 12.09% 47 16.55% 7 7.07% 18| 16.36% 31| 18.13% 42| 35.29% 171 17.13%
Private pensions or retirement plans 27|  12.56% 54 19.01% 10| 10.10% 12| 10.91% 31| 18.13% 43| 36.13% 177 17.74%
Family related support (alimony, child support, etc.) 2 0.93% 2 0.70% 0 0.00% 1 0.91% 1 0.58% 1 0.84% 7 0.70%
Other: 7 3.26% 7 2.46% 5 5.05% 7 6.36% 14 8.19% 8 6.72% 48 4.81%
Missing Cases 6 2.71% 14 4.70% 6 5.71% 7 5.98% 10 5.52% 7 5.56% 50 4.77%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
83 Scenic/visual quality
1 Very Poor 2 0.92% 1 0.34% 2 2.00% 5 4.39% 3 1.74% 6 4.84% 19 1.86%
2 9 4.13% 5 1.71% 4 4.00% 3 2.63% 11 6.40% 13| 10.48% 45 4.41%
3 26| 11.93% 52 17.81% 13| 13.00% 32| 28.07% 51| 29.65% 24|  19.35% 198 19.41%
4 83| 38.07% 112 38.36% 41)  41.00% 51| 44.74% 64| 37.21% 44| 35.48% 395 38.73%
5 Very Good 98| 44.95% 122 41.78% 40| 40.00% 23| 20.18% 43|  25.00% 37| 29.84% 363 35.59%
Missing Cases 3 1.36% 6 2.01% 5 4.76% 3 2.56% 9 4.97% 2 1.59% 28 2.67%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
84 Water quality/quantity
1 Very Poor 2 0.92% 3 1.03% 1 0.99% 12| 10.53% 15 8.62% 9 7.26% 42 4.11%
2 12 5.53% 12 4.11% 9 8.91% 13|  11.40% 30| 17.24% 11 8.87% 87 8.51%
3 42| 19.35% 71 24.32% 18| 17.82% 49| 42.98% 72|  41.38% 49| 39.52% 301 29.45%
4 91| 41.94% 125 42.81% 52| 51.49% 36| 31.58% 42| 24.14% 38| 30.65% 384 37.57%
5 Very Good 70| 32.26% 81 27.74% 21|  20.79% 4 3.51% 15 8.62% 17| 13.71% 208 20.35%
Missing Cases 4 1.81% 6 2.01% 4 3.81% 3 2.56% 7 3.87% 2 1.59% 26 2.48%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
85 Shopping opportunities
1 Very Poor 17 7.80% 11 3.75% 8 7.84% 9 7.89% 18| 10.29% 26| 20.80% 89 8.67%
2 38| 17.43% 47 16.04% 26| 25.49% 23| 20.18% 46|  26.29% 34| 27.20% 214 20.84%
3 92|  42.20% 106 36.18% 42| 41.18% 55| 48.25% 79| 45.14% 48| 38.40% 422|  41.09%
4 50| 22.94% 93 31.74% 19| 18.63% 20| 17.54% 24| 13.71% 15| 12.00% 221 21.52%
5 Very Good 21 9.63% 36 12.29% 7 6.86% 7 6.14% 8 4.57% 2 1.60% 81 7.89%
Missing Cases 3 1.36% 5 1.68% 3 2.86% 3 2.56% 6 3.31% 1 0.79% 21 2.00%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
86 Open space
1 Very Poor 11 5.07% 7 2.40% 1 0.98% 5 4.35% 7 4.05% 2 1.61% 33 3.23%
2 12 5.53% 24 8.22% 7 6.86% 7 6.09% 18| 10.40% 15| 12.10% 83 8.11%
3 49|  22.58% 97 33.22% 21|  20.59% 42]  36.52% 65| 37.57% 49|  39.52% 323 31.57%
4 95| 43.78% 111 38.01% 49| 48.04% 48| 41.74% 65| 37.57% 38| 30.65% 406 39.69%
5 Very Good 50| 23.04% 53 18.15% 24|  23.53% 13|  11.30% 18| 10.40% 20| 16.13% 178 17.40%
Missing Cases 4 1.81% 6 2.01% 3 2.86% 2 1.71% 8 4.42% 2 1.59% 25 2.39%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
87 Recycling services
1 Very Poor 36] 16.90% 34 11.64% 6 5.94% 16| 14.16% 54| 31.40% 39| 31.71% 185 18.24%
2 68| 31.92% 66 22.60% 24|  23.76% 32| 28.32% 53| 30.81% 39| 31.71% 282 27.81%
3 65| 30.52% 93 31.85% 39| 38.61% 40| 35.40% 41| 23.84% 31| 25.20% 309 30.47%
4 36| 16.90% 69 23.63% 24| 23.76% 20| 17.70% 22| 12.79% 8 6.50% 179 17.65%
5 Very Good 8 3.76% 30 10.27% 8 7.92% 5 4.42% 2 1.16% 6 4.88% 59 5.82%
Missing Cases 8 3.62% 6 2.01% 4 3.81% 4 3.42% 9 4.97% 3 2.38% 34 3.24%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
88 Traffic
1 Very Poor 49| 22.37% 102 34.93% 19|  19.00% 27|  23.28% 51| 29.48% 50| 40.00% 298 29.07%
2 73|  33.33% 100 34.25% 31| 31.00% 36| 31.03% 52| 30.06% 41| 32.80% 333 32.49%
3 71| 32.42% 65 22.26% 31| 31.00% 40| 34.48% 53| 30.64% 26| 20.80% 286 27.90%
4 21 9.59% 22 7.53% 16| 16.00% 11 9.48% 15 8.67% 6 4.80% 91 8.88%
5 Very Good 5 2.28% 3 1.03% 3 3.00% 2 1.72% 2 1.16% 2 1.60% 17 1.66%
Missing Cases 2 0.90% 6 2.01% 5 4.76% 1 0.85% 8 4.42% 1 0.79% 23 2.19%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
89 Sense of community
1 Very Poor 7 3.26% 9 3.10% 9 8.91% 10 8.93% 17 9.83% 18| 14.40% 70 6.89%
2 14 6.51% 48 16.55% 16| 15.84% 31| 27.68% 54| 31.21% 23| 18.40% 186 18.31%
3 78| 36.28% 111 38.28% 37| 36.63% 44  39.29% 65| 37.57% 49 39.20% 384 37.80%
4 82| 38.14% 91 31.38% 27| 26.73% 24| 21.43% 32| 18.50% 25| 20.00% 281 27.66%
5 Very Good 34| 15.81% 31 10.69% 12| 11.88% 3 2.68% 5 2.89% 10 8.00% 95 9.35%
Missing Cases 6 2.71% 8 2.68% 4 3.81% 5 4.27% 8 4.42% 1 0.79% 32 3.05%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area__ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
90 Public transportation
1 Very Poor 10 4.63% 12 4.11% 3 3.09% 8 7.21% 26| 15.48% 51| 42.50% 110 10.96%
2 21 9.72% 44 15.07% 13| 13.40% 29| 26.13% 37] 22.02% 35| 29.17% 179 17.83%
3 87| 40.28% 123 42.12% 48| 49.48% 53| 47.75% 81| 48.21% 30[ 25.00% 422|  42.03%
4 80| 37.04% 88 30.14% 27| 27.84% 18| 16.22% 15 8.93% 2 1.67% 230 22.91%
5 Very Good 18 8.33% 25 8.56% 6 6.19% 3 2.70% 9 5.36% 2 1.67% 63 6.27%
Missing Cases 5 2.26% 6 2.01% 8 7.62% 6 5.13% 13 7.18% 6 4.76% 44 4.20%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
91 Hiking trails
1 Very Poor 3 1.41% 2 0.69% 0 0.00% 8 7.48% 5 3.07% 8 6.78% 26 2.63%
2 2 0.94% 6 2.07% 6 6.19% 10 9.35% 20| 12.27% 24|  20.34% 68 6.88%
3 49| 23.00% 81 27.93% 34| 35.05% 43| 40.19% 80 49.08% 58| 49.15% 345 34.92%
4 107 50.23% 132 45.52% 41| 42.27% 34| 31.78% 41| 25.15% 20| 16.95% 375 37.96%
5 Very Good 52| 24.41% 69 23.79% 16| 16.49% 12| 11.21% 17] 10.43% 8 6.78% 174 17.61%
Missing Cases 8 3.62% 8 2.68% 8 7.62% 10 8.55% 18 9.94% 8 6.35% 60 5.73%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
92 Recreation opportunities
1 Very Poor 1 0.46% 2 0.68% 0 0.00% 1 0.91% 4 2.38% 5 4.20% 13 1.29%
2 1 0.46% 1 0.34% 2 2.00% 4 3.64% 7 4.17% 9 7.56% 24 2.39%
3 22| 10.19% 28 9.59% 12| 12.00% 28| 25.45% 42| 25.00% 35| 29.41% 167 16.62%
4 94|  43.52% 111 38.01% 45| 45.00% 38| 34.55% 66| 39.29% 51| 42.86% 405|  40.30%
5 Very Good 98| 45.37% 150 51.37% 41| 41.00% 39| 35.45% 49 29.17% 19| 15.97% 396 39.40%
Missing Cases 5 2.26% 6 2.01% 5 4.76% 7 5.98% 13 7.18% 7 5.56% 43 4.10%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
93 River access
1 Very Poor 2 0.95% 1 0.34% 1 1.00% 5 4.42% 5 3.01% 5 4.24% 19 1.91%
2 14 6.67% 15 5.17% 3 3.00% 16| 14.16% 14 8.43% 15| 12.71% 77 7.72%
3 58| 27.62% 69 23.79% 33| 33.00% 35| 30.97% 73| 43.98% 46| 38.98% 314 31.49%
4 93|  44.29% 122 42.07% 40| 40.00% 35 30.97% 56| 33.73% 35] 29.66% 381 38.21%
5 Very Good 43|  20.48% 83 28.62% 23|  23.00% 22| 19.47% 18| 10.84% 171 14.41% 206 20.66%
Missing Cases 11 4.98% 8 2.68% 5 4.76% 4 3.42% 15 8.29% 8 6.35% 51 4.87%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
94 Economic development
1 Very Poor 6 2.82% 7 2.45% 3 3.06% 4 3.64% 13 7.93% 7 5.93% 40 4.04%
2 26| 12.21% 28 9.79% 18| 18.37% 14| 12.73% 22| 13.41% 19| 16.10% 127 12.84%
3 115[ 53.99% 159 55.59% 46| 46.94% 56| 50.91% 84| 51.22% 58| 49.15% 518 52.38%
4 55| 25.82% 65 22.73% 24|  24.49% 29| 26.36% 37| 22.56% 24|  20.34% 234 23.66%
5 Very Good 11 5.16% 27 9.44% 7 7.14% 7 6.36% 8 4.88% 10 8.47% 70 7.08%
Missing Cases 8 3.62% 12 4.03% 7 6.67% 7 5.98% 17 9.39% 8 6.35% 59 5.63%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
95 Affordable housing
1 Very Poor 59| 27.96% 90 31.25% 27| 26.73% 38| 34.55% 68| 39.77% 44| 36.36% 326 32.53%
2 74|  35.07% 98 34.03% 42|  41.58% 38| 34.55% 58| 33.92% 37| 30.58% 347 34.63%
3 64| 30.33% 82 28.47% 27|  26.73% 29| 26.36% 37| 21.64% 32| 26.45% 271 27.05%
4 10 4.74% 13 4.51% 2 1.98% 3 2.73% 5 2.92% 5 4.13% 38 3.79%
5 Very Good 4 1.90% 5 1.74% 3 2.97% 2 1.82% 3 1.75% 3 2.48% 20 2.00%
Missing Cases 10 4.52% 10 3.36% 4 3.81% 7 5.98% 10 5.52% 5 3.97% 59 5.63%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
96 Public safety
1 Very Poor 5 2.33% 6 2.07% 1 1.01% 2 1.80% 7 4.09% 5 4.17% 26 2.58%
2 14 6.51% 28 9.66% 7 7.07% 12| 10.81% 22| 12.87% 16| 13.33% 99 9.84%
3 69| 32.09% 108 37.24% 49|  49.49% 46| 41.44% 71| 41.52% 53| 44.17% 396 39.36%
4 101 46.98% 111 38.28% 33| 33.33% 46|  41.44% 58| 33.92% 34| 28.33% 383 38.07%
5 Very Good 26| 12.09% 37 12.76% 9 9.09% 5 4.50% 13 7.60% 12| 10.00% 102 10.14%
Missing Cases 6 2.71% 8 2.68% 6 5.71% 6 5.13% 10 5.52% 6 4.76% 42 4.01%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
97 Air quality
1 Very Poor 0 0.00% 2 0.68% 0 0.00% 12|  10.53% 15 8.72% 19| 15.70% 48 4.73%
2 3 1.39% 11 3.77% 10| 10.00% 15| 13.16% 28| 16.28% 16| 13.22% 83 8.18%
3 54| 25.00% 77 26.37% 26| 26.00% 37| 32.46% 57| 33.14% 37| 30.58% 288 28.37%
4 99| 45.83% 133 45.55% 44|  44.00% 35| 30.70% 57| 33.14% 32| 26.45% 400 39.41%
5 Very Good 60| 27.78% 69 23.63% 20| 20.00% 15| 13.16% 15 8.72% 17]  14.05% 196 19.31%
Missing Cases 5 2.26% 6 2.01% 5 4.76% 3 2.56% 9 4.97% 5 3.97% 33 3.15%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
98 Historic preservation
1 Very Poor 8 3.79% 6 2.07% 0 0.00% 4 3.57% 3 1.80% 0 0.00% 21 2.11%
2 23| 10.90% 19 6.55% 10| 10.42% 15| 13.39% 20| 11.98% 19| 16.24% 106 10.67%
3 97| 45.97% 118 40.69% 44| 45.83% 57| 50.89% 91| 54.49% 59| 50.43% 466 46.93%
4 69| 32.70% 118 40.69% 36| 37.50% 34| 30.36% 42|  25.15% 29|  24.79% 328 33.03%
5 Very Good 14 6.64% 29 10.00% 6 6.25% 2 1.79% 11 6.59% 10 8.55% 72 7.25%
Missing Cases 10 4.52% 8 2.68% 9 8.57% 5 4.27% 14 7.73% 9 7.14% 55 5.25%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
99 Biking Trails
1 Very Poor 3 1.40% 1 0.35% 1 1.03% 6 5.56% 7 4.27% 11 9.82% 29 2.96%
2 6 2.80% 10 3.50% 7 7.22% 13|  12.04% 27| 16.46% 25|  22.32% 88 8.97%
3 48| 22.43% 67 23.43% 30| 30.93% 54| 50.00% 85| 51.83% 50| 44.64% 334 34.05%
4 90| 42.06% 131 45.80% 45| 46.39% 25| 23.15% 34| 20.73% 19| 16.96% 344 35.07%
5 Very Good 67| 31.31% 77 26.92% 14| 14.43% 10 9.26% 11 6.71% 7 6.25% 186 18.96%
Missing Cases 7 3.17% 12 4.03% 8 7.62% 9 7.69% 17 9.39% 14| 11.11% 67 6.39%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area_| New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area_ | COUNTY |
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181] 17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
100 Animal control
1 Very Poor 8 3.79% 10 3.58% 7 7.22% 8 7.08% 16 9.41% 10 8.40% 59 5.97%
2 32| 15.17% 33 11.83% 11| 11.34% 15| 13.27% 28| 16.47% 37] 31.09% 156 15.77%
3 89| 42.18% 116 41.58% 51| 52.58% 62| 54.87% 73| 42.94% 47(  39.50% 438|  44.29%
4 65| 30.81% 92 32.97% 26| 26.80% 23|  20.35% 44| 25.88% 20| 16.81% 270 27.30%
5 Very Good 17 8.06% 28 10.04% 2 2.06% 5 4.42% 9 5.29% 5 4.20% 66 6.67%
Missing Cases 10 4.52% 19 6.38% 8 7.62% 4 3.42% 11 6.08% 7 5.56% 59 5.63%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221 21.09%] 298] 28.44%]| 105] 10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%] 1048] 100.00%]
101 County road maintenance
1 Very Poor 7 3.26% 17 5.82% 4 4.17% 19| 16.81% 23| 13.53% 22| 18.18% 92 9.14%
2 28| 13.02% 50 17.12% 20| 20.83% 33|  29.20% 38| 22.35% 39| 32.23% 208 20.66%
3 94| 43.72% 125 42.81% 45|  46.88% 35| 30.97% 74|  43.53% 47| 38.84% 420 41.71%
4 70|  32.56% 82 28.08% 25| 26.04% 24| 21.24% 30| 17.65% 10 8.26% 241 23.93%
5 Very Good 16 7.44% 18 6.16% 2 2.08% 2 1.77% 5 2.94% 3 2.48% 46 4.57%
Missing Cases 6 2.71% 6 2.01% 9 8.57% 4 3.42% 11 6.08% 5 3.97% 41 3.91%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
102 Public land access
1 Very Poor 1 0.47% 3 1.04% 2 2.04% 5 4.50% 6 3.51% 7 5.93% 24 2.40%
2 12 5.63% 19 6.60% 12|  12.24% 13| 11.71% 17 9.94% 22| 18.64% 95 9.51%
3 88| 41.31% 127 44.10% 38| 38.78% 50| 45.05% 84| 49.12% 61| 51.69% 448 44.84%
4 77| 36.15% 107 37.15% 37| 37.76% 36| 32.43% 50| 29.24% 24|  20.34% 331 33.13%
5 Very Good 35| 16.43% 32 11.11% 9 9.18% 7 6.31% 14 8.19% 4 3.39% 101 10.11%
Missing Cases 8 3.62% 10 3.36% 7 6.67% 6 5.13% 10 5.52% 8 6.35% 49 4.68%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
103 Cultural integration
1 Very Poor 29| 13.62% 42 14.79% 17 17.71% 16| 14.95% 30| 18.52% 18| 15.52% 152 15.54%
2 70| 32.86% 63 22.18% 21| 21.88% 29| 27.10% 41| 25.31% 29| 25.00% 253 25.87%
3 88| 41.31% 130 45.77% 47| 48.96% 48| 44.86% 70| 43.21% 50] 43.10% 433 44.27%
4 23| 10.80% 38 13.38% 8 8.33% 13| 12.15% 15 9.26% 12| 10.34% 109 11.15%
5 Very Good 3 1.41% 11 3.87% 3 3.13% 1 0.93% 6 3.70% 7 6.03% 31 3.17%
Missing Cases 8 3.62% 14 4.70% 9 8.57% 10 8.55% 19] 10.50% 10 7.94% 70 6.68%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
[ 221]  21.09%] 298] 28.44%| 105]  10.02%| 117]  11.16%] 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
105 Recreation
Alpine Skiing 140| 64.52% 172 58.90% 38| 36.54% 33|  29.20% 31] 18.02% 25| 21.01% 439 43.17%
Camping/Backpacking 128 58.99% 174 59.59% 64| 61.54% 79|  69.91% 111 64.53% 50| 42.02% 606 59.59%
Climbing/Mountaineering 44| 20.28% 48 16.44% 11| 10.58% 15| 13.27% 18| 10.47% 10 8.40% 146 14.36%
Dirt biking - motorized 18 8.29% 19 6.51% 11| 10.58% 12| 10.62% 14 8.14% 13|  10.92% 87 8.55%
Fishing 93| 42.86% 118 40.41% 52| 50.00% 75| 66.37% 103 59.88% 64| 53.78% 505 49.66%
Four-wheeling 29| 13.36% 61 20.89% 25| 24.04% 39| 34.51% 62| 36.05% 40[ 33.61% 256 25.17%
Golf 72| 33.18% 90 30.82% 32| 30.77% 29| 25.66% 55| 31.98% 37| 31.09% 315 30.97%
Hiking 172|  79.26% 211 72.26% 80| 76.92% 59| 52.21% 91| 52.91% 59| 49.58% 672 66.08%
Hunting 30| 13.82% 57 19.52% 24|  23.08% 61| 53.98% 82| 47.67% 40| 33.61% 294 28.91%
Ice Skating 31 14.29% 49 16.78% 9 8.65% 14| 12.39% 9 5.23% 4 3.36% 116 11.41%
In-line skating 12 5.53% 12 4.11% 3 2.88% 2 1.77% 0 0.00% 0 0.00% 29 2.85%
Mountain Biking 93| 42.86% 126 43.15% 34| 32.69% 27| 23.89% 34| 19.77% 13|  10.92% 327 32.15%
Motorized sightseeing/jeeping 47|  21.66% 89 30.48% 27|  25.96% 36| 31.86% 83| 48.26% 47|  39.50% 329 32.35%
Nordic Skiing 95| 43.78% 84 28.77% 15| 14.42% 18| 15.93% 14 8.14% 12| 10.08% 238 23.40%
Picnic Areas 76| 35.02% 138 47.26% 48| 46.15% 56| 49.56% 102 59.30% 64| 53.78% 484  47.59%
Playgrounds 47| 21.66% 63 21.58% 32| 30.77% 34| 30.09% 54| 31.40% 27|  22.69% 257 25.27%
Rafting/Kayaking/Boating 97| 44.70% 136 46.58% 35| 33.65% 44|  38.94% 50| 29.07% 16| 13.45% 378 37.17%
Road Biking 106 48.85% 99 33.90% 24|  23.08% 13|  11.50% 22| 12.79% 171 14.29% 281 27.63%
Skate boarding 5 2.30% 8 2.74% 4 3.85% 3 2.65% 5 2.91% 3 2.52% 28 2.75%
Snowboarding 27|  12.44% 41 14.04% 17| 16.35% 12| 10.62% 17 9.88% 8 6.72% 122 12.00%
Snow shoeing 78| 35.94% 112 38.36% 35| 33.65% 20| 17.70% 31] 18.02% 16| 13.45% 292 28.71%
Tennis 32| 14.75% 43 14.73% 11| 10.58% 7 6.19% 7 4.07% 11 9.24% 111 10.91%
Walking/Jogging 157 72.35% 214 73.29% 73|  70.19% 64| 56.64% 97| 56.40% 79| 66.39% 684 67.26%
Wildlife viewing 120| 55.30% 182 62.33% 62| 59.62% 78| 69.03% 113[ 65.70% 70| 58.82% 625 61.46%
Other: 25| 11.52% 30 10.27% 10 9.62% 20| 17.70% 29| 16.86% 14| 11.76% 128 12.59%
Missing Cases 4 1.81% 6 2.01% 1 0.95% 4 3.42% 9 4.97% 7 5.56% 31 2.96%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
107 Groceries
Glenwood Springs 36| 16.44% 272 92.83% 13|  12.50% 17| 14.53% 7 3.93% 1 0.81% 346 33.43%
Carbondale 179| 81.74% 12 4.10% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.12% 0 0.00% 193 18.65%
New Castle 0 0.00% 11 3.75% 87| 83.65% 30[ 25.64% 4 2.25% 1 0.81% 133 12.85%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.85% 1 0.56% 0 0.00% 2 0.19%
Rifle 1 0.46% 4 1.37% 12| 11.54% 82| 70.09% 168[ 94.38% 39| 31.45% 306 29.57%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.56% 78| 62.90% 79 7.63%
Grand Junction 2 0.91% 1 0.34% 4 3.85% 12| 10.26% 11 6.18% 38| 30.65% 68 6.57%
Denver metro 1 0.46% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.81% 2 0.19%
Mail/Internet 2 0.91% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.81% 3 0.29%
Other 22| 10.05% 8 2.73% 2 1.92% 1 0.85% 1 0.56% 4 3.23% 38 3.67%
Missing Cases 2 0.90% 5 1.68% 1 0.95% 0 0.00% 3 1.66% 2 1.59% 13 1.24%
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109 Gasoline/Diesel

110 Clothing

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
108 Medical Prescriptions

Glenwood Springs 43| 20.38% 244 84.72% 30| 29.70% 23|  19.83% 8 4.57% 1 0.81% 349 34.38%
Carbondale 148| 70.14% 13 4.51% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.14% 0 0.00% 163 16.06%
New Castle 0 0.00% 4 1.39% 53| 52.48% 23 19.83% 1 0.57% 0 0.00% 81 7.98%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.86% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Rifle 0 0.00% 0 0.00% 7 6.93% 68| 58.62% 140 80.00% 25| 20.16% 240 23.65%
Parachute 0 0.00% 1 0.35% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 69| 55.65% 70 6.90%
Grand Junction 2 0.95% 2 0.69% 1 0.99% 2 1.72% 7 4.00% 17 13.71% 31 3.05%
Denver metro 1 0.47% 1 0.35% 1 0.99% 0 0.00% 1 0.57% 0 0.00% 4 0.39%
Mail/Internet 8 3.79% 28 9.72% 13| 12.87% 6 5.17% 21| 12.00% 16| 12.90% 92 9.06%
Other 19 9.00% 12 4.17% 2 1.98% 2 1.72% 4 2.29% 8 6.45% 47 4.63%
Missing Cases 10 4.52% 10 3.36% 4 3.81% 1 0.85% 6 3.31% 2 1.59% 33 3.15%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area Parachute area | COUNTY

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
Glenwood Springs 79| 36.24% 265 91.38% 6 5.77% 4 3.42% 11 6.18% 0 0.00% 365 35.44%
Carbondale 151] 69.27% 9 3.10% 1 0.96% 0 0.00% 1 0.56% 0 0.00% 162 15.73%
New Castle 1 0.46% 13 4.48% 88| 84.62% 9 7.69% 18 10.11% 1 0.81% 130 12.62%
Silt 1 0.46% 6 2.07% 7 6.73% 90| 76.92% 34| 19.10% 3 2.44% 141 13.69%
Rifle 1 0.46% 4 1.38% 0 0.00% 11 9.40% 90| 50.56% 13| 10.57% 119 11.55%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.56% 37| 30.08% 38 3.69%
Grand Junction 5 2.29% 13 4.48% 3 2.88% 15 12.82% 58| 32.58% 82| 66.67% 176 17.09%
Denver metro 3 1.38% 6 2.07% 0 0.00% 1 0.85% 6 3.37% 0 0.00% 16 1.55%
Mail/Internet 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Other 7 3.21% 11 3.79% 2 1.92% 1 0.85% 4 2.25% 4 3.25% 29 2.82%
Missing Cases 3 1.36% 8 2.68% 1 0.95% 0 0.00% 3 1.66% 3 2.38% 18 1.72%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
Glenwood Springs 100| 46.73% 175 60.14% 46| 44.23% 34| 29.06% 28| 16.00% 4 3.20% 387 37.72%
Carbondale 22| 10.28% 2 0.69% 1 0.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 25 2.44%
New Castle 0 0.00% 0 0.00% 1 0.96% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.85% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Rifle 0 0.00% 0 0.00% 6 5.77% 16| 13.68% 36| 20.57% 14| 11.20% 72 7.02%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.60% 2 0.19%
Grand Junction 26 12.15% 52 17.87% 40| 38.46% 60| 51.28% 122| 69.71% 105| 84.00% 405 39.47%
Denver metro 36 16.82% 49 16.84% 15 14.42% 8 6.84% 12 6.86% 6 4.80% 126 12.28%
Mail/Internet 61| 28.50% 65 22.34% 24| 23.08% 23|  19.66% 24| 13.71% 13|  10.40% 210 20.47%
Other 18 8.41% 30 10.31% 4 3.85% 6 5.13% 2 1.14% 7 5.60% 67 6.53%
Missing Cases 7 3.17% 7 2.35% 1 0.95% 0 0.00% 6 3.31% 1 0.79% 22 2.10%
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112 Appliances

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
111 Sports & Recreational Equipment

Glenwood Springs 102 48.11% 197 71.90% 57| 59.38% 32| 30.19% 27|  17.09% 10 8.93% 425|  44.36%
Carbondale 44| 20.75% 8 2.92% 1 1.04% 3 2.83% 1 0.63% 1 0.89% 58 6.05%
New Castle 0 0.00% 2 0.73% 4 4.17% 1 0.94% 0 0.00% 0 0.00% 7 0.73%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 2.83% 0 0.00% 0 0.00% 3 0.31%
Rifle 0 0.00% 1 0.36% 1 1.04% 10 9.43% 26| 16.46% 8 7.14% 46 4.80%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.79% 2 0.21%
Grand Junction 14 6.60% 34 12.41% 21| 21.88% 47| 44.34% 100{ 63.29% 87| 77.68% 303 31.63%
Denver metro 17 8.02% 27 9.85% 7 7.29% 4 3.77% 10 6.33% 5 4.46% 70 7.31%
Mail/Internet 44|  20.75% 46 16.79% 17 17.71% 20| 18.87% 21| 13.29% 9 8.04% 157 16.39%
Other 34| 16.04% 12 4.38% 5 5.21% 4 3.77% 4 2.53% 9 8.04% 68 7.10%
Missing Cases 9 4.07% 24 8.05% 9 8.57% 11 9.40% 23| 12.71% 14| 11.11% 90 8.59%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area Parachute area | COUNTY

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
Glenwood Springs 153 73.56% 212 74.65% 48| 51.06% 40 34.48% 28| 16.37% 4 3.33% 485|  48.84%
Carbondale 6 2.88% 2 0.70% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 8 0.81%
New Castle 0 0.00% 0 0.00% 1 1.06% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Rifle 8 3.85% 17 5.99% 14| 14.89% 23| 19.83% 53| 30.99% 13| 10.83% 128 12.89%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Grand Junction 28| 13.46% 36 12.68% 27| 28.72% 58| 50.00% 107 62.57% 102 85.00% 358 36.05%
Denver metro 17 8.17% 17 5.99% 7 7.45% 3 2.59% 5 2.92% 4 3.33% 53 5.34%
Mail/Internet 15 7.21% 10 3.52% 3 3.19% 5 4.31% 2 1.17% 0 0.00% 35 3.52%
Other 6 2.88% 13 4.58% 1 1.06% 1 0.86% 1 0.58% 6 5.00% 28 2.82%
Missing Cases 13 5.88% 14 4.70% 11| 10.48% 1 0.85% 10 5.52% 6 4.76% 55 5.25%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|

113 Office Supplies

Glenwood Springs 179 86.47% 264 94.62% 85| 85.00% 72| 64.86% 59| 35.33% 12|  10.53% 671 68.61%
Carbondale 20 9.66% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.60% 0 0.00% 21 2.15%
New Castle 0 0.00% 0 0.00% 2 2.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.20%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00%
Rifle 0 0.00% 1 0.36% 5 5.00% 22|  19.82% 56| 33.53% 11 9.65% 95 9.71%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 3 2.63% 3 0.31%
Grand Junction 6 2.90% 7 2.51% 6 6.00% 16| 14.41% 61| 36.53% 82| 71.93% 178 18.20%
Denver metro 3 1.45% 1 0.36% 0 0.00% 1 0.90% 2 1.20% 0 0.00% 7 0.72%
Mail/Internet 16 7.73% 11 3.94% 5 5.00% 7 6.31% 10 5.99% 6 5.26% 55 5.62%
Other 5 2.42% 7 2.51% 1 1.00% 0 0.00% 3 1.80% 6 5.26% 22 2.25%
Missing Cases 14 6.33% 19 6.38% 5 4.76% 6 5.13% 14 7.73% 12 9.52% 70 6.68%
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116 Automobiles

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
114 Hardware & building supplies

Glenwood Springs 129 59.45% 268 93.71% 81| 77.88% 69| 58.97% 56| 32.00% 8 6.61% 611 59.90%
Carbondale 109 50.23% 14 4.90% 0 0.00% 1 0.85% 1 0.57% 0 0.00% 125 12.25%
New Castle 1 0.46% 4 1.40% 35| 33.65% 15| 12.82% 6 3.43% 2 1.65% 63 6.18%
Silt 0 0.00% 1 0.35% 0 0.00% 9 7.69% 0 0.00% 1 0.83% 11 1.08%
Rifle 0 0.00% 4 1.40% 2 1.92% 23|  19.66% 89| 50.86% 20| 16.53% 138 13.53%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.57% 29| 23.97% 30 2.94%
Grand Junction 10 4.61% 13 4.55% 9 8.65% 33| 28.21% 75| 42.86% 88| 72.73% 228 22.35%
Denver metro 4 1.84% 2 0.70% 0 0.00% 2 1.71% 2 1.14% 1 0.83% 11 1.08%
Mail/Internet 4 1.84% 1 0.35% 1 0.96% 1 0.85% 0 0.00% 0 0.00% 7 0.69%
Other 9 4.15% 3 1.05% 0 0.00% 3 2.56% 1 0.57% 3 2.48% 19 1.86%
Missing Cases 4 1.81% 12 4.03% 1 0.95% 0 0.00% 6 3.31% 5 3.97% 28 2.67%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area Parachute area | COUNTY

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|

115 Gardening supplies

Glenwood Springs 99| 45.41% 255 90.11% 71 70.30% 45|  40.54% 34| 19.88% 7 5.83% 511 50.90%
Carbondale 140 64.22% 21 7.42% 2 1.98% 0 0.00% 1 0.58% 0 0.00% 164 16.33%
New Castle 1 0.46% 7 2.47% 26| 25.74% 5 4.50% 3 1.75% 1 0.83% 43 4.28%
Silt 1 0.46% 3 1.06% 2 1.98% 16| 14.41% 5 2.92% 1 0.83% 28 2.79%
Rifle 1 0.46% 3 1.06% 7 6.93% 45| 40.54% 110[ 64.33% 27| 22.50% 193 19.22%
Parachute 0 0.00% 2 0.71% 0 0.00% 1 0.90% 0 0.00% 24| 20.00% 27 2.69%
Grand Junction 3 1.38% 9 3.18% 8 7.92% 18| 16.22% 56| 32.75% 78| 65.00% 172 17.13%
Denver metro 2 0.92% 1 0.35% 0 0.00% 1 0.90% 2 1.17% 0 0.00% 6 0.60%
Mail/Internet 2 0.92% 6 2.12% 1 0.99% 2 1.80% 0 0.00% 0 0.00% 11 1.10%
Other 7 3.21% 4 1.41% 1 0.99% 1 0.90% 0 0.00% 1 0.83% 14 1.39%
Missing Cases 3 1.36% 15 5.03% 4 3.81% 6 5.13% 10 5.52% 6 4.76% 44 4.20%

| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181]  17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
Glenwood Springs 118[ 57.00% 170 61.37% 54| 56.25% 41| 36.61% 46| 28.05% 6 5.08% 435|  44.66%
Carbondale 10 4.83% 1 0.36% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 11 1.13%
New Castle 0 0.00% 0 0.00% 1 1.04% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.10%
Silt 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 2 1.79% 0 0.00% 0 0.00% 2 0.21%
Rifle 5 2.42% 8 2.89% 9 9.38% 15| 13.39% 39| 23.78% 14| 11.86% 90 9.24%
Parachute 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 0 0.00% 1 0.85% 1 0.10%
Grand Junction 15 7.25% 27 9.75% 15| 15.63% 34| 30.36% 58| 35.37% 75| 63.56% 224 23.00%
Denver metro 50| 24.15% 68 24.55% 25| 26.04% 22| 19.64% 31] 18.90% 18| 15.25% 214 21.97%
Mail/Internet 9 4.35% 6 2.17% 3 3.13% 0 0.00% 3 1.83% 1 0.85% 22 2.26%
Other 24|  11.59% 28 10.11% 5 5.21% 10 8.93% 16 9.76% 14| 11.86% 97 9.96%
Missing Cases 14 6.33% 21 7.05% 9 8.57% 5 4.27% 17 9.39% 8 6.35% 74 7.06%
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| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY |

| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
117 Entertainment & restaurants
Glenwood Springs 51]  23.72% 245 83.90% 78] 76.47% 69]  61.06% 60] 35.29% 10]  8.20% 513]  50.59%
Carbondale 194] 90.23% 72 24.66% 15| 14.71% 6  5.31% 4] 2.35% 0] 0.00% 291]  28.70%
New Castle 0] 0.00% 7 2.40% 22| 2157% 13[  11.50% 7] 412% 0] 0.00% 49 4.83%
Silt 0] 0.00% 2 0.68% 5| 4.90% 25 22.12% 11 6.47% 2| 1.64% 45 4.44%
Rifle 0] 0.00% 6 2.05% 4] 3.92% 30 26.55% 87| 51.18% 25 20.49% 152]  14.99%
Parachute 0] 0.00% 1 0.34% 0] 0.00% 1 0.88% 6]  3.53% 20 16.39% 28 2.76%
Grand Junction 5[ 2.33% 28 9.59% 18] 17.65% 30 26.55% 80[ 47.06% 103]  84.43% 264]  26.04%
Denver metro 11 5.12% 25 8.56% 7] 6.86% 6  5.31% 16]  9.41% 4] 3.28% 69 6.80%
Mail/lnternet 0] 0.00% 1 0.34% 1] 0.98% 1] 0.88% 0] 0.00% 0] 0.00% 3 0.30%
Other 22| 10.23% 24 8.22% 2] 1.96% 4] 354% 6]  3.53% 7] 5.74% 65 6.41%
Missing Cases 6]  2.71% 6 2.01% 3] 2.86% 4] 3.42% 11]  6.08% 4] 317% 34 3.24%
| Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area [ Rifle area | Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%] 298] 28.44%] 105]  10.02%] 117]  11.16%] 181] 17.27%] 126]  12.02%] 1048] 100.00%|
118 Taxes
About right 100 49.50% 130 45.14% 49]  49.00% 57] 50.00% 80]  46.24% 68] 56.20% 484]  48.50%
Alittle Tow 15| 7.43% 14 4.86% 9 9.00% 3] 2.63% 8] 4.62% 12 9.92% 61 6.11%
Somewhat high 70| 34.65% 112 38.89% 33 33.00% 40 35.09% 56]  32.37% 31[  25.62% 342]  34.27%
Much too high 17 8.42% 32 11.11% 9] 9.00% 14| 12.28% 29| 16.76% 10 8.26% 111]  11.12%
Missing Cases 19| 8.60% 10 3.36% 5[ 4.76% 3] 2.56% 8] 4.42% 5] 3.97% 50 4.77%
[ Carbondale area | Glenwood Springs area | New Castle area | Silt area | Rifle area [ Parachute area | COUNTY
| 221]  21.09%| 298] 28.44%| 105] 10.02%| 117]  11.16%| 181]  17.27%| 126]  12.02%| 1048] 100.00%)|
119 Direction
Right direction 116] 55.50% 137 48.75% 59]  58.42% 51]  45.13% 69]  41.82% 58] 50.43% 490]  49.80%
Wrong direction 60[ 28.71% 94 33.45% 26]  25.74% 46| 40.71% 57|  34.55% 31]  26.96% 314]  31.91%
Other: 43 20.57% 62 22.06% 18]  17.82% 22| 19.47% 41| 24.85% 29| 25.22% 215]  21.85%
Missing Cases 12]  5.43% 17 5.70% 4] 381% 4] 3.42% 16]  8.84% 11 8.73% 64 6.11%
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